
Městský úřad Jílové u Prahy 
stavební úřad 

Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy 
 

Spis.zn.: 
Č.j.: 

SZ MJuP/03977/2014/SÚ/Ry 
MJuP/07451/2014 

 Jílové u Prahy, dne 14.10.2014 

Vyřizuje: Bc. Martina Rychlá   
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 

241 021 904 
241 021 916 
rychla@jilove.cz 

  

 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Jílovém u Prahy, jako stavební úřad stanovený dle § 13 odst. 6 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), Ministerstvem pro místní rozvoj dne 6.1.2014 pod č.j. MMR-35731/2013-
83/2762, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 2.6.2014 podala 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 
110 00  Praha 1, kterou zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. 
Pavlova 1786/2, 120 00  Praha 2-Nové Město (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření rozhodnutí o umístění stavby, 
dle dokumentace záměru, nazvané 

 
„Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou – Čerčany“ 

 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2845/3 (ostatní plocha), parc. č. 2982/3 (ostatní plocha), parc. č. 
3090/41 (orná půda), parc. č. 3126/1 (trvalý travní porost), parc. č. 4365 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bukovany u Týnce nad Sázavou, st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1234/6 (ostatní plocha), parc. č. 1238/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1518/1 (ostatní plocha), parc. č. 1518/5 (ostatní plocha) , parc. č. 1518/16 
(ostatní plocha), parc. č. 1518/17 (ostatní plocha), parc. č. 1518/18 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Čerčany, st. p. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 552 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 753/2 (ostatní plocha), parc. č. 1383/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1383/5 (ostatní plocha), parc. č. 1384  (ostatní plocha), parc. č. 1385 (ostatní plocha), 
parc. č. 1387 (ostatní plocha) v katastrálním území Čisovice, parc. č. 11/3 (ostatní plocha), parc. č. 11/7 
(ostatní plocha), parc. č. 851/2 (ostatní plocha), parc. č. 853 (ostatní plocha), parc. č. 854/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 854/2 (ostatní plocha), parc. č. 854/3 (ostatní plocha), parc. č. 855 (ostatní plocha), parc. 
č. 856 (ostatní plocha), parc. č. 865 (ostatní plocha), parc. č. 867 (ostatní plocha), parc. č. 877 (ostatní 
plocha), parc. č. 1001 (ostatní plocha) v katastrálním území Davle, st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 499, parc. č. 30/3 
(ostatní plocha), parc. č. 32/2 (ostatní plocha), parc. č. 241/1 (ostatní plocha), parc. č. 246 (ostatní 
plocha), parc. č. 247/1 (ostatní plocha), parc. č. 247/2 (ostatní plocha), parc. č. 248/2 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Sázava u Davle, parc. č. 294/10 (ostatní plocha), parc. č. 294/11 (ostatní plocha), 
parc. č. 294/13 (ostatní plocha), parc. č. 384/1 (ostatní plocha), parc. č. 384/3 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 2 

 
384/4 (ostatní plocha), parc. č. 384/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Lhota u Dolních Břežan, 
parc. č. 769 (ostatní plocha), parc. č. 770 (ostatní plocha) v katastrálním území Hvozdnice, parc. č. 85/4  
(ostatní plocha), parc. č. 250/1 (ostatní plocha), parc. č. 250/2 (ostatní plocha), parc. č. 250/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 263 (ostatní plocha), parc. č. 264 (ostatní plocha), parc. č. 265 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Borek nad Sázavou, st. p. 230 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 1873/12 (lesní pozemek), parc. č. 2155/2 (vodní plocha), parc. č. 2167 (ostatní 
plocha), parc. č. 2169/6 (ostatní plocha), parc. č. 2169/7 (ostatní plocha), parc. č. 2169/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 2170 (ostatní plocha), parc. č. 2172 (ostatní plocha) v katastrálním území Jílové u Prahy, st. p. 
45 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 160/3 (ostatní plocha), parc. č. 194 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Trnová u Jíloviště, parc. č. 465/6 (ostatní plocha), parc. č. 465/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 465/8 (ostatní plocha), parc. č. 479/3 (ostatní plocha), parc. č. 482/2 (ostatní plocha), parc. č. 486 
(ostatní plocha), parc. č. 667/2 (ostatní plocha), parc. č. 702 (ostatní plocha), parc. č. 703 (ostatní plocha), 
parc. č. 704 (ostatní plocha), parc. č. 738 v katastrálním území Kamenný Přívoz, parc. č. 840/16 (lesní 
pozemek), parc. č. 942 (ostatní plocha), parc. č. 943 (ostatní plocha) v katastrálním území Klínec, st. p. 
170 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 276 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 999 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 286/2 (ostatní plocha), parc. č. 1614/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1930/3 (ostatní plocha), parc. č. 1979/4 (ostatní plocha), parc. č. 1981/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1981/2 (ostatní plocha), parc. č. 2051/5 (ostatní plocha), parc. č. 2053/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2053/9 (ostatní plocha), parc. č. 2068 (ostatní plocha), parc. č. 2069 (ostatní plocha), parc. č. 2070/1 
(ostatní plocha), parc. č. 2070/3 (ostatní plocha), parc. č. 2070/4 (ostatní plocha), parc. č. 2071 (ostatní 
plocha), parc. č. 2072 (ostatní plocha), parc. č. 2073 (ostatní plocha), parc. č. 2074/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Krhanice, parc. č. 1200 (ostatní plocha) v katastrálním území Líšnice u Prahy, 
st. p. 405 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 406 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 129/10 (trvalý 
travní porost), parc. č. 129/11 (trvalý travní porost), parc. č. 377/3 (trvalý travní porost), parc. č. 405/7 
(zahrada), parc. č. 405/51 (ostatní plocha), parc. č. 409/10 (lesní pozemek), parc. č. 409/20 (lesní 
pozemek), parc. č. 409/23 (zahrada), parc. č. 419/1 (ostatní plocha), parc. č. 442 (ostatní plocha), parc. č. 
443 (ostatní plocha), parc. č. 444/1 (ostatní plocha), parc. č. 444/2 (ostatní plocha), parc. č. 445/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 446 (ostatní plocha), parc. č. 451 (ostatní plocha) v katastrálním území Luka pod 
Medníkem, st. p. 68/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 221 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 256 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1153 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 594 (ostatní plocha), parc. č. 595/2 (ostatní plocha), parc. č. 671/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 672/3 (ostatní plocha), parc. č. 672/6 (ostatní plocha), parc. č. 840 (ostatní plocha), parc. č. 841 (ostatní 
plocha), parc. č. 842 (ostatní plocha), parc. č. 843 (ostatní plocha), parc. č. 846/1 (ostatní plocha), parc. č. 
846/2 (ostatní plocha), parc. č. 847 (ostatní plocha), parc. č. 848/1 (ostatní plocha), parc. č. 848/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 849 (ostatní plocha), parc. č. 850 (ostatní plocha), parc. č. 851/1 (ostatní plocha), parc. č. 
882 (ostatní plocha), parc. č. 922 (ostatní plocha), parc. č. 1032/1 (ostatní plocha), parc. č. 1032/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 1033 (ostatní plocha), parc. č. 1034 (ostatní plocha), parc. č. 1035 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Měchenice, parc. č. 2506/1 (ostatní plocha), parc. č. 2605 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Mrač, st. p. 765 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 508/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 508/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Ohrobec, parc. č. 2279/1 (ostatní plocha), parc. č. 2279/5 
(ostatní plocha), parc. č. 2279/6 (ostatní plocha), parc. č. 2280/1 (ostatní plocha), parc. č. 2284/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 2290 (ostatní plocha) v katastrálním území Pecerady, parc. č. 248/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Sázava u Petrova, parc. č. 636/1 (ostatní plocha), parc. č. 636/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 636/3 (ostatní plocha), parc. č. 636/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Petrov u Prahy, parc. 
č. 757 (ostatní plocha) v katastrálním území Pohoří u Prahy, st. p. 169 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 1005 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1358/2 (ostatní plocha), parc. č. 1458/3 (orná půda), 
parc. č. 3005 (ostatní plocha), parc. č. 3168 (ostatní plocha), parc. č. 3169 (ostatní plocha), parc. č. 3178/1 
(ostatní plocha), p. p. k. 3168 , p. p. k. 3169, p. p. k. 3178 v katastrálním území Poříčí nad Sázavou, 
parc. č. 3333/1 (ostatní plocha), parc. č. 3333/3(ostatní plocha) v katastrálním území Krč, parc. č. 41 
(ostatní plocha), parc. č. 50/9 (orná půda), parc. č. 942/11 (ostatní plocha), parc. č. 942/12 (ostatní 
plocha), parc. č. 942/13 (ostatní plocha), parc. č. 945/2 (ostatní plocha), parc. č. 947/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 948/13 (ostatní plocha), parc. č. 948/14 (ostatní plocha), parc. č. 949/1 (ostatní plocha), parc. č. 
950/12 (ostatní plocha), parc. č. 1071/2 (ostatní plocha), parc. č. 1073/1 (ostatní plocha), parc. č. 1073/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1073/3 (ostatní plocha), parc. č. 1073/38 (ostatní plocha), parc. č. 1073/39 
(ostatní plocha), parc. č. 1073/40 (ostatní plocha), parc. č. 1073/41 (ostatní plocha), parc. č. 1073/42 
(ostatní plocha), parc. č. 1073/43 (ostatní plocha), parc. č. 1073/46 (ostatní plocha), parc. č. 1073/51 
(ostatní plocha), parc. č. 1074 (ostatní plocha), parc. č. 1077/7 (ostatní plocha), parc. č. 1088 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Hodkovičky, parc. č. 2102 (ostatní plocha), parc. č. 2103 (ostatní plocha), 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 3 

 
parc. č. 2105 (ostatní plocha), parc. č. 2804/4 (ostatní plocha), parc. č. 2973 (ostatní plocha), parc. č. 2974 
(ostatní plocha), parc. č. 3094 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3095 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 3096 (ostatní plocha), parc. č. 3102/1 (ostatní plocha), parc. č. 3102/8 (ostatní plocha), parc. č. 
3104 (ostatní plocha, parc. č. 3107/1 (ostatní plocha), parc. č. 3107/37 (ostatní plocha), parc. č. 3108/1 
(ostatní plocha), parc. č. 3124/32 (ostatní plocha), parc. č. 3124/125 (ostatní plocha), parc. č. 3124/126 
(ostatní plocha) v katastrálním území Braník, parc. č. 27/55  (ostatní plocha), parc. č. 113/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 783/1 (ostatní plocha)v katastrálním území Komořany, parc. č. 180 (ostatní plocha), 
parc. č. 181 (ostatní plocha), parc. č. 182 (ostatní plocha), parc. č. 183 (ostatní plocha), parc. č. 186/4 
(ostatní plocha), parc. č. 196 (ostatní plocha), parc. č. 197/1 (ostatní plocha), parc. č. 199/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 200/5 (ostatní plocha), parc. č. 203/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 203/21 (ostatní plocha), parc. č. 203/22 (ostatní plocha), parc. č. 203/23 (ostatní plocha), parc. č. 
204/1 (ostatní plocha), parc. č. 205/6 (ostatní plocha), parc. č. 212/1 (ostatní plocha), parc. č. 214/1 
(ostatní plocha), parc. č. 221/1 (ostatní plocha), parc. č. 221/4 (ostatní plocha), parc. č. 222/10 (ostatní 
plocha), parc. č. 222/27 (ostatní plocha), parc. č. 226/5 (ostatní plocha), parc. č. 228/27 (ostatní plocha), 
parc. č. 228/33 (ostatní plocha), parc. č. 229/9 (ostatní plocha), parc. č. 230/4 (ostatní plocha), parc. č. 
236/3 (ostatní plocha), parc. č. 236/4 (ostatní plocha), parc. č. 237/4 (ostatní plocha), parc. č. 257/11 
(ostatní plocha), parc. č. 258/1 (ostatní plocha), parc. č. 258/2 (ostatní plocha), parc. č. 258/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 258/5 (ostatní plocha), parc. č. 258/19 (ostatní plocha), parc. č. 258/22 (ostatní plocha), 
parc. č. 263/18 (ostatní plocha), parc. č. 4080/4 (ostatní plocha), parc. č. 4085 (ostatní plocha), parc. č. 
4100/1 (ostatní plocha), parc. č. 4100/13 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4100/14 (zastavěná plocha 
a nádvoří), parc. č. 4102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4103 (ostatní plocha), parc. č. 4105 
(ostatní plocha), parc. č. 4107 (ostatní plocha), parc. č. 4108 (ostatní plocha), parc. č. 4109/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 4109/9 (ostatní plocha), parc. č. 4109/10 (ostatní plocha), parc. č. 4109/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 4111/6 (ostatní plocha), parc. č. 4815/2 (ostatní plocha), parc. č. 4824/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 4826/3 (ostatní plocha), parc. č. 4845/29 (ostatní plocha), parc. č. 4846/6 (ostatní plocha), parc. č. 
4846/9 (ostatní plocha), parc. č. 4846/11 (ostatní plocha), parc. č. 4847/5 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Modřany, st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
141 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 143 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 1528 (zastavěná plocha), parc. č. 3821/5 (ostatní plocha), parc. č. 3825/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 3847/1 (ostatní plocha), parc. č. 3847/5 (ostatní plocha), parc. č. 4017 (ostatní plocha), parc. č. 
4036/2 (ostatní plocha), parc. č. 4037/2 (ostatní plocha), parc. č. 4037/3 (ostatní plocha), parc. č. 4181 
(ostatní plocha), parc. č. 4188 (ostatní plocha), parc. č. 4204/1 (ostatní plocha), parc. č. 4283/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 4299/2 (ostatní plocha), parc. č. 4310/1 (ostatní plocha), parc. č. 4641/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 4641/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Týnec nad Sázavou, st. p. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 353 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 498 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1024 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1025 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1026 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 219/6 (ostatní plocha), parc. č. 237/2 (ostatní plocha), parc. č. 403/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 662/1 (ostatní plocha), parc. č. 664 (ostatní plocha), parc. č. 665/1 (ostatní plocha), parc. č. 676 
(ostatní plocha) v katastrálním území Vrané nad Vltavou, parc. č. 3127 (ostatní plocha), parc. č. 3169 
(ostatní plocha), parc. č. 3217 (ostatní plocha), parc. č. 3222 (ostatní plocha), parc. č. 3233/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 3235 (vodní plocha), parc. č. 3236 (ostatní plocha), parc. č. 3244 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 3327 (ostatní plocha) v katastrálním území Zbraslav, parc. č. 285/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Březová u Zvole, parc. č. 155/2 (ostatní plocha), parc. č. 156/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 156/5 (lesní pozemek), parc. č. 237/1 (vodní plocha), parc. č. 238 (ostatní plocha), parc. č. 239 
(ostatní plocha), parc. č. 240/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Oleško u Zvole, parc. č. 578 (ostatní 
plocha), parc. č. 579 (ostatní plocha) v katastrálním území Zvole u Prahy. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
Změna stávající stavby dráhy v traťových úsecích č. 1713 Praha Krč - Praha Modřany, č. 1712 Vrané 
nad Vltavou  - Praha Modřany, č. 1721 Dobříš - Vrané nad Vltavou a č. 1711 Čerčany - Skochovice bude 
sloužit k provozování železniční dopravy. Umisťovány budou, v rámci provozních souborů a stavebních 
objektů, nová železniční zabezpečovací a sdělovací zařízení, včetně ovládání a napájení, či jejich změny; 
transformační stanice vn/nn; rozvody vn, nn, osvětlení, či jejich přeložky; nástupiště a koleje včetně 
železničního spodku a odvodnění či jejich změny; přístupy k nástupištím a jejich odvodnění; oplocení či 
jejich změny; přístřešky pro cestující; změny železničních přejezdů; propustky. Umisťované stavební a 
provozní soubory budou členěny na: 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 4 

 
Provozní soubory: 

- Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 
PS 90-01-01 Řídící pracoviště DOZ Praha - Vrané n. Vlt. - Čerčany/Měchenice 

- Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém) 
PS 03-02-05 ŽST Týnec nad Sázavou, informační zařízení 
PS 03-02-06 ŽST Týnec nad Sázavou, kamerový systém 
PS 05-02-05 ŽST Jílové u Prahy, informační zařízení 
PS 05-02-06 ŽST Jílové u Prahy, kamerový systém 
PS 09-02-05 ŽST Davle, informační zařízení 
PS 09-02-06 ŽST Davle, kamerový systém 
PS 13-02-06 ŽST Vrané nad Vltavou, úprava kamerového systému 
PS 19-02-05 ŽST Praha Braník, informační zařízení 
PS 19-02-06 ŽST Praha Braník, kamerový systém 
PS 25-02-05 ŽST Měchenice, informační zařízení 
PS 25-02-06 ŽST Měchenice, kamerový systém 
PS 90-02-07 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš/Čerčany, inf. zařízení na zastávkách 

- Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
PS 90-02-08 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš/Čerčany, TRS 
PS 90-02-09 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš/Čerčany, MRS 

- Železniční staniční a traťové zabezpečovací zařízení 
PS 01-01-01 ŽST Čerčany, úprava SZZ 
PS 03-01-01 ŽST Týnec nad Sázavou, SZZ 
PS 05-01-01 ŽST Jílové u Prahy, SZZ 
PS 09-01-01 ŽST Davle, SZZ 
PS 11-01-01 Odbočka Skochovice, úprava SZZ 
PS 17-01-01 ŽST Praha Modřany, úprava SZZ 
PS 19-01-01 ŽST Praha Braník, SZZ 
PS 21-01-01 ŽST Praha Krč, úprava SZZ 
PS 23-01-01 ŽST Čísovice, úprava SZZ 
PS 25-01-01 ŽST Měchenice, SZZ 
PS 02-01-01 Čerčany - Týnec nad Sázavou, úprava TZZ 
PS 04-01-01 Týnec nad Sázavou - Jílové u Prahy, TZZ 
PS 06-01-01 Jílové u Prahy - Davle, TZZ 
PS 10-01-01 Davle - odbočka Skochovice, TZZ 
PS 12-01-01 Odbočka Skochovice - Vrané nad Vltavou, úprava TZZ 
PS 18-01-01 Praha Modřany - Praha Braník, úprava TZZ 
PS 20-01-01 Praha Braník - Praha Krč, TZZ 
PS 24-01-01 Čisovice - Měchenice, TZZ 
PS 26-01-01 Měchenice - odbočka Skochovice, TZZ 

- Železniční sdělovací zařízení - Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 
PS 03-02-01 ŽST Týnec nad Sázavou, místní kabelizace 
PS 05-02-01 ŽST Jílové u Prahy, místní kabelizace 
PS 09-02-01 ŽST Davle, místní kabelizace 
PS 19-02-01 ŽST Praha Braník, místní kabelizace 
PS 25-02-01 ŽST Měchenice, místní kabelizace 
PS 90-02-01 Čerčany - Odbočka Skochovice, TK 
PS 90-02-02 Čerčany - Odbočka Skochovice, DOK 
PS 90-02-03 Odbočka Skochovice - Praha Krč, úprava TK 
PS 90-02-04 Odbočka Skochovice - Praha Krč, úprava DOK 
PS 90-02-05     Čisovice - Odbočka Skochovice, TK 
PS 90-02-12 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš/Čerčany, přenosové zařízení 

- Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 
PS 03-04-01    ŽST Týnec nad Sázavou, trafostanice 22/0,4kV  
PS 19-04-01  ŽST Praha Braník, trafostanice 22/0,4kV 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 5 

 
Stavební objekty: 

- Železniční svršek a spodek 
SO 03-10-01 ŽST Týnec nad Sázavou - železniční svršek 
SO 03-11-01 ŽST Týnec nad Sázavou - železniční spodek 
SO 04-10-01 trať. úsek Týnec nad Sázavou - Jílové u Prahy - železniční svršek  
SO 05-10-01 ŽST Jílové u Prahy - železniční svršek 
SO 05-11-01 ŽST Jílové u Prahy - železniční spodek 
SO 06-10-01 trať. úsek Jílové u Praha - Davle - železniční svršek 
SO 06-11-01 trať. úsek Jílové u Praha - Davle - železniční spodek 
SO 09-10-01 ŽST Davle - železniční svršek 
SO 09-11-01 ŽST Davle - železniční spodek 
SO 11-10-01 odb. Skochovice - železniční svršek 
SO 19-10-01 ŽST Praha Braník - železniční svršek 
SO 19-11-01 ŽST Praha Braník - železniční spodek 
SO 20-10-01 trať. úsek Praha Braník - Praha Krč - železniční svršek 
SO 25-10-01 ŽST Měchenice - železniční svršek 

- Nástupiště 
SO 03-14-01  ŽST Týnec nad Sázavou - nástupiště  
SO 05-14-01  ŽST Jílové u Prahy - nástupiště  
SO 06-14-01  zast. Luka pod Medníkem - nástupiště  
SO 09-14-01  ŽST Davle - nástupiště  
SO 19-14-01  ŽST Praha Braník - nástupiště 

- Železniční přejezdy  
SO 20-13-01  Přejezd P 5729 v km 8,540  
SO 06-13-01  Přejezd P 5708 v km 23,384  
SO 04-13-01  Přejezd P 5690 v km 11,194 

- Propustky 
SO 06-21-01 Propustek v ev. km 23,457  
SO 06-21-02  Propustek v ev. km 23,855  
SO 09-21-01  Propustek v ev. km 30,348 
SO 20-21-01 Propustek v ev. km 8,546 

- Potrubní vedení 
SO 19-70-01  ŽST Praha Braník, odvodnění nástupiště  
SO 19-70-02  ŽST Praha Braník, přípojky trativodů 
SO 03-70-01  ŽST Týnec nad Sázavou, odvodnění nástupiště  
SO 05-70-01  ŽST Jílové u Prahy, odvodnění nástupiště 

- Pozemní komunikace 
SO 06-31-01  zast. Luka pod Medníkem, přístup na nástupiště  
SO 19-31-01  ŽST Praha Braník, přístup na nástupiště  
SO 90-32-01  Dopravní opatření  
SO 90-84-01  Zabezpečení veřejných zájmů  

- Pozemní objekty budov 
SO 09-42-01  ŽST Davle, Úprava areálu uhelného skladu 

- Zastřešení nástupišť 
SO 06-43-01  zast. Luka pod Medníkem, Přístřešek pro cestující 

- Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálková ovládání odpojovačů 
SO 03-62-01  ŽST Týnec nad Sázavou, přípojka VN 
SO 03-62-02  ŽST Týnec nad Sázavou, rozvody NN 
SO 03-62-03  ŽST Týnec nad Sázavou, osvětlení 
SO 04-62-01  Napájení P2S v km 11,194 
SO 05-62-01  ŽST Jílové u Prahy, přípojka NN 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 6 

 
SO 05-62-02  ŽST Jílové u Prahy, rozvody NN 
SO 05-62-03  ŽST Jílové u Prahy, osvětlení 
SO 06-62-01  zast. Luka pod Medníkem, osvětlení 
SO 06-62-02  Napájení P2S v km 23,384 
SO 09-62-01  ŽST Davle, přípojka NN 
SO 09-62-02  ŽST Davle, rozvody NN 
SO 09-62-03  ŽST Davle, osvětlení 
SO 19-62-01  ŽST Praha Braník, přípojka VN 
SO 19-62-02  ŽST Praha Braník, rozvody NN 
SO 19-62-03  ŽST Praha Braník, přeložka osvětlení 
SO 23-62-01  ŽST Čísovice, napájení zabezpečovacího zařízení 
SO 25-62-01  ŽST Měchenice, přípojka NN 
SO 25-62-02  ŽST Měchenice, rozvody NN 
SO 25-62-03  ŽST Měchenice, osvětlení 

 

 

Umístění a určení prostorového řešení stavby na pozemku:  
Provozní soubory a stavební objekty budou umístěny na stavebním pozemku, který se vymezuje, jako 
soubor nebo část pozemků parc. č. 2845/3, 2982/3, 3090/41, 3126/1, 4365 v katastrálním území 
Bukovany u Týnce nad Sázavou, st. p. 71, 99, 119, parc. č. 1234/6, 1238/2, 1518/1, 1518/5, 1518/16, 
1518/17, 1518/18 v katastrálním území Čerčany, st. p. 164, 165, 166, 167, 187, 552, parc. č. 753/2, 
1383/1, 1383/5, 1384, 1385, 1387 v katastrálním území Čisovice, parc. č. 11/3, 11/7, 851/2, 853, 854/1, 
854/2, 854/3, 855, 856, 865, 867, 877, 1001 v katastrálním území Davle, st. p. 29, 30, 31, 499, parc. č. 
30/3, 32/2, 241/1, 246, 247/1, 247/2, 248/2 v katastrálním území Sázava u Davle, parc. č. 294/10, 294/11, 
294/13, 384/1, 384/3, 384/4, 384/5 v katastrálním území Lhota u Dolních Břežan, parc. č. 769, 770 
v katastrálním území Hvozdnice, parc. č. 85/4, 250/1, 250/2, 250/3, 263, 264, 265 v katastrálním území 
Borek nad Sázavou, st. p. 230, 231/1, parc. č. 1873/12, 2155/2, 2167, 2169/6, 2169/7, 2169/8, 2170, 2172 
v katastrálním území Jílové u Prahy, st. p. 45, parc. č. 160/3, 194 v katastrálním území Trnová u Jíloviště, 
parc. č. 465/6, 465/7, 465/8, 479/3, 482/2, 486, 667/2, 702, 703, 704, 738 v katastrálním území Kamenný 
Přívoz, parc. č. 840/16, 942, 943 v katastrálním území Klínec, st. p. 170, 171, 276, 999, parc. č. 286/2, 
1614/3, 1930/3, 1979/4, 1981/1, 1981/2, 2051/5, 2053/2, 2053/9, 2068, 2069, 2070/1, 2070/3, 2070/4, 
2071, 2072, 2073, 2074/1 v katastrálním území Krhanice, parc. č. 1200 v katastrálním území Líšnice 
u Prahy, st. p. 405, 406, parc. č. 129/10, 129/11, 377/3, 405/7, 405/51, 409/10, 409/20, 409/23, 419/1, 
442, 443, 444/1, 444/2, 445/1, 446, 451 v katastrálním území Luka pod Medníkem, st. p. 68/1, 68/2, 221, 
256, 1153, parc. č. 594, 595/2, 671/4, 672/3, 672/6, 840, 841, 842, 843, 846/1, 846/2, 847, 848/1, 848/2, 
849, 850, 851/1, 882, 922, 1032/1, 1032/2, 1033, 1034, 1035 v katastrálním území Měchenice, parc. č. 
2506/1, 2605 v katastrálním území Mrač, st. p. 765, parc. č. 508/1, 508/2 v katastrálním území Ohrobec, 
parc. č. 2279/1, 2279/5, 2279/6, 2280/1, 2284/10, 2290 v katastrálním území Pecerady, parc. č. 248/1 
v katastrálním území Sázava u Petrova, parc. č. 636/1, 636/2, 636/3, 636/4 v katastrálním území Petrov 
u Prahy, parc. č. 757 v katastrálním území Pohoří u Prahy, st. p. 169, 1005, parc. č. 1358/2, 1458/3, 3005, 
3168, 3169, 3178/1, p. p. k. 3168, 3169, 3178 v katastrálním území Poříčí nad Sázavou, parc. č. 3333/1, 
3333/3 v katastrálním území Krč, parc. č. 41, 50/9, 942/11, 942/12, 942/13, 945/2, 947/2, 948/13, 948/14, 
949/1, 950/12, 1071/2, 1073/1, 1073/2, 1073/3, 1073/38, 1073/39, 1073/40, 1073/41, 1073/42, 1073/43, 
1073/46, 1073/51, 1074, 1077/7, 1088 v katastrálním území Hodkovičky, parc. č. 2102, 2103, 2105, 
2804/4, 2973, 2974, 3094, 3095, 3096, 3102/1, 3102/8, 3104, 3107/1, 3107/37, 3108/1, 3124/32, 
3124/125, 3124/126 v katastrálním území Braník, parc. č. 27/55, 113/1, 783/1 v katastrálním území 
Komořany, parc. č. 180, 181, 182, 183, 186/4, 196, 197/1, 199/1, 199/2, 200/5, 203/1, 203/21, 203/22, 
203/23, 204/1, 205/6, 212/1, 214/1, 221/1, 221/4, 222/10, 222/27, 226/5, 228/27, 228/33, 229/9, 230/4, 
236/3, 236/4, 237/4, 257/11, 258/1, 258/2, 258/4, 258/5, 258/19, 258/22, 263/18, 4080/4, 4085, 4100/1, 
4100/13, 4100/14, 4102, 4103, 4105, 4107, 4108, 4109/8, 4109/9, 4109/10, 4109/11, 4111/6, 4815/2, 
4824/4, 4826/3, 4845/29, 4846/6, 4846/9, 4846/11, 4847/5 v katastrálním území Modřany, st. p. 138, 139, 
141, 142, 143, 1528, parc. č. 3821/5, 3825/1, 3847/1, 3847/5, 4017, 4036/2, 4037/2, 4037/3, 4181,4188, 
4204/1, 4283/1, 4299/2, 4310/1, 4641/1, 4641/2 v katastrálním území Týnec nad Sázavou, st. p. 106, 353, 
498, 1024, 1025, 1026, parc. č. 219/6, 237/2, 403/2, 662/1, 664, 665/1, 676 v katastrálním území Vrané 
nad Vltavou, parc. č. 3127, 3169, 3217, 3222, 3233/3, 3235, 3236, 3244, 3327 v katastrálním území 
Zbraslav, parc. č. 285/1 v katastrálním území Březová u Zvole, parc. č. 155/2, 156/2, 156/5, 237/1, 238, 
239, 240/1 v katastrálním území Oleško u Zvole, parc. č. 578, 579 v katastrálním území Zvole u Prahy, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 7 

 
které jsou užívány zcela či z části, jako drážní pozemky stávající železniční trati a železničních stanic 
nebo zastávek v traťových úsecích č. 1713 Praha Krč - Praha Modřany, č. 1712 Vrané nad Vltavou  - 
Praha Modřany, č. 1721 Dobříš - Vrané nad Vltavou a č. 1711 Čerčany - Skochovice. 

 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:  
Územím dotčeného vlivy stavby se vymezuje ochranné pásmo dráhy dle § 8 zákona č. 266/1994 Sb. 
 o drahách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích uvedených ve výrokové části I. Umístění a prostorové řešení 
stavby na pozemku v souladu se situačními výkresy v měřítku 1:1000 s vyznačením umístění stavby 
na dotčených pozemcích a vztahů k sousedním pozemkům, které ověřil Ing. Petr Vyskočil ČKAIT - 
0010125, jako autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a za podmínek č. 2 pro umístění a 
projektovou přípravu stavby. Situační výkresy budou ověřeny stavebním úřadem po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí.  

2. Dle vyjádření SŽDC s.o., odbor strategie ze dne 20.2.014 zn. 8311/2014-026 bude délka všech 
navržených nástupištních drah 170 m, nebo bude navrženo mezi kolejemi č. 2 a č. 3 ostrovní 
nástupiště délky 170 m.  

3. Bude respektováno vyjádření SŽDC s.o., odbor automatizace a elektrotechniky ze dne 21.2.2014  zn. 
7846/2014-014 v celém jeho rozsahu. 

4. Bude respektováno vyjádření SŽDC s.o., řízení provozu ze dne 3.3.2014 zn. 9448/2014-012 v celém 
jeho rozsahu. 

5. Bude respektováno vyjádření SŽDC s.o., oblastní ředitelství Praha ze dne 25.2.2014 zn. 6240/2014-
OŘ PHA-OPS-2965-stu-719/Če v celém jeho rozsahu. 

6. Bude respektováno vyjádření SŽDC s.o., odbor traťového hospodářství ze dne 24.3.2014 zn. 
13352/14-013 v celém jeho rozsahu. 

7. Budou respektovány podmínky České dráhy, a.s. ze dne 25.2.2014 č.j. 875/2014: budou 
respektovány stávající přípojky inženýrských sítí a studny v železničních zastávkách a stanicích. 

8. Budou dodrženy podmínky ÚMČ Praha 12, OŽP a dopravy, vodoprávní úřad ze dne 19.3.2014 č.j. 
P12 7149/2014 OŽD: 

- Křížení a souběhy vodního toku s dráhou a sdělovacím vedením musí být provedeny v souladu 
s ČSN 75 2130. Kabely podél železniční trati musí být při křížení toků uloženy ve stávajících 
mostních objektech. 

- Další stupeň PD bude předložen správci toku. 
- Jakékoliv změny v projektové dokumentaci k této stavbě (Metroprojekt Praha a.s., datum 

zpracování 12/2013) týkající se toků ve správě Lesů ČR, s.p. Správa toků budou správcem toku 
odsouhlaseny. 

9. Budou dodrženy podmínky MěÚ Benešov, Odbor životního prostředí ze dne 31.03.2014 č.j. 
Vod.235-13011/2014: 

- Křížení a souběhy vodního toku s dráhou a sdělovacím vedením musí být provedeny v souladu 
s ČSN 75 2130. Kabely podél železniční trati musí být při křížení toků uloženy ve stávajících 
mostních objektech. 

- Další stupeň PD bude předložen správci toku. 

10. Budou dodrženy podmínky MěÚ Černošice, OŽP - odd. vodního hospodářství ze dne 18.3.2014 č.j. 
MUCE 14811/2014 OZP/V/La: 

- Při pokládce kabelů podél železniční trati musí být při křížení s vodními toky kabely položeny 
ve stávajících mostních konstrukcích. 

- Další stupeň PD bude předložen k vyjádření správci povodí a správcům dotčených vodních toků. 

11. Budou dodrženy podmínky stanoviska orgánu státní správy lesů MěÚ Černošice, OŽP - dodatek 
ze dne 18.3.2014 č.j. MUCE 14805/2014 OZP/Nov: 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 8 

 
- Po vydání územního rozhodnutí je investor povinen u zdejšího úřadu požádat o dočasné odnětí, 

stavbou dotčené části lesního pozemku parc. č. 1873/12 v katastrálním území Jílové u Prahy, 
plnění funkcí lesa, a to na dobu výstavby. 

- K postupu dle § 103 a násl. stavebního zákona, či k analogickému postupu podle jiného 
zvláštního předpisu, žadatel příslušnému stavebnímu úřadu předloží pravomocné rozhodnutí 
o dočasném odnětí podle výše uvedeného bodu; pokud stavba nepodléhá takovému postupu, 
může být na lesním pozemku zahájena až po nabytí právní moci rozhodnutí o dočasném odnětí. 

12. Bude dodržena podmínka ÚMČ Praha 4, Odbor životního prostředí a dopravy, SSÚ ze dne 
29.1.2014 č.j. P4/109285/13/OŽPAD/MSI/St: Přípojná kabeláž v ul. Pikovická nebude situována 
pod vozovku a v ul. Údolní bude vozovka křížena stávající chráničkou. 

13. Budou dodrženy podmínky MěÚ Černošice, SÚ - oddělení dopravy a správy komunikací ze dne 
9.1.2014 č.j. MUCE 1299/2014 OSU: Další stupeň PD požadujeme doplnit o DIO v období 
provádění stavby odsouhlasené Policií ČR, DI Praha - venkov. 

14. Budou dodrženy podmínky MěÚ Benešov, Odbor výstavby a územního plánování SSÚ ze dne 
15.1.2014 č.j. MUBN/3240/2014/VÝST: 

- Další stupeň PD požadujeme doplnit o DIO v období provádění stavby. 
- Pokud budou silnice II. a III. třídy v našem správním obvodu při stavbě používány v rozsahu 

nebo způsobem, jemuž neodpovídá stavební nebo dopravně technický stav, požadujeme 
do dalšího stupně PD zapracovat potřebné úpravy na náklady objednatele díla, v souladu s § 38 
zákona o pozemních komunikacích. 

15. Bude dodržena podmínka stanoviska MHMP, odbor bezpečnosti a krizového řízení ze dne 28.2.2014 
č.j. S-MHMP 192856/2014/BKR: Těleso železniční trati je nedílnou součástí protipovodňové 
ochrany hl. m. Prahy na povodeň Q200, proto každá změna oproti předložené dokumentaci musí být 
neodkladně projednána. 

16. Bude dodržena podmínka stanoviska MHMP, OŽP, orgán státní správy lesů ze dne 10.2.2014 č.j. S-
MHMP- 1579777/2013/1/OZP/VI: Nedojde k dotčení lesních pozemků a to ani dočasně. 

17. Bude dodrženo vyjádření KÚ Středočeského kraje, OŽP ze dne 23.1.2014 č.j. 186880/2013/KUSK: 
V dalším stupni projektové dokumentace bude upřesněn způsob nakládání s odpady. 

18. Budou dodrženy podmínky Policie ČR, KŘP Středočeského kraje, ÚO Praha venkov-jih, DI ze dne 
20.1.2014 č.j. KRPS-430024-4/ČJ-2013-011406: Křížení komunikací s dráhou (železniční přejezdy) 
budou odpovídat příslušným a platným ČSN včetně rozhledových poměrů. 

19. Bude dodržena podmínka stanoviska Hygienické stanice hl.m. Prahy ze dne 14.3.2014 č.j. HSHMP 
7728/2014: Po výběru dodavatele stavby požaduji zpracovat hlukovou studii ze stavební činnosti pro 
období výstavby a pro okolí dopravních tras na staveniště. 

20. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude vypracována oprávněnou autorizovanou osobou 
a bude již obsahovat navržená opatření dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stavby a též zohlední doporučení stanoviska NIPI 
Bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 12.2.2014 zn. 112140033 (382). 

21. Budou respektovány připomínky správce povodí Povodí Vltavy, s,p. ze dne 17.2.2014 zn. 
8392/2014-242/Ma č.3, č.4, č.12. Ostatní podmínky budou zapracovány do dalšího stupně 
projektové dokumentace, která bude předložena správci toku k vyjádření. 

22. Budou dodrženy podmínky správce povodí Lesy České republiky, s.p. Správa toků - oblast povodí 
Vltavy ze dne 6.3.2014 č.j. LCR954/001085/2014: Bude zaslána situace se zákresem 
předpokládaného dočasného a trvalého záboru. 

23. Budou dodrženy podmínky KSÚS Středoč. kr. ze dne 20.1.2014 zn. 261/14/KSÚS/KLT/MOT: 
V dalším stupni projektové dokumentace bude zpracován projekt přepravních tras pro stavbu a bude 
předložen k vyjádření. 

24. Budou dodrženy podmínky KSÚS Středoč. k. ze dne 22.4.2014 zn. 1172/14/KSÚS/BNT/ZOU/216: 
Kabel bude uložen dle příslušné normy ČSN 736005 od nivelety silničního pozemku nebo příkopu. 
Požadujeme krytí - vršek chráničky 120 cm od nivelety vozovky, silničního pozemku nebo 
pročištění dna silničního příkopu. 

25. Budou dodrženy podmínky Technické správy komunikací hl. m. Prahy Svodná komise ze dne 
10.3.2014 zn. SK/43034/13/2200/Me:  



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 9 

 
- V dalším stupni PD požadujeme předložit harmonogram výstavby, přepravní trasy a množství 

přepravovaného materiálu. 
- V rámci zařízení staveniště bude zřízena oklepová rampa, popř. mobilní tlaková mycí linka. 

26. Budou respektovány podmínky GTS Czech s.r.o. ze dne 12.7.2013 zn. 331303680: V zájmové 
lokalitě se nachází podzemní komunikační vedení a zařízení veřejné komunikační sítě včetně jeho 
ochranného pásma 1,5 m na každou stranu. V dokumentaci k žádosti o vydání stavebního povolení 
bude podzemní vedení zohledněno a řešeno jeho případné dotčení. 

27. Budou respektovány podmínky Pražská plynárenská distribuce, a.s. ze dne 3.1.2014 zn.  
2/Ha/ORDS/14, a to: K ochraně plynárenských zařízení v oblasti dotčené výstavbou požadujeme 
v dalším stupni projektové dokumentace dodržet následující podmínky: 

- Požadujeme plně respektovat bezpečný a spolehlivý provoz plynárenských zařízení. 
Dle ustanovení § 2. odst. 2. písmeno b) bod 1. zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (dále jen 
Energetický zákon) jsou plynárenská zařízeni distribuční soustavy zřizována a provozována 
ve veřejném zájmu. Dle vyhlášky ČÚBP č. 21/1979 Sb., v platném znění, se rovněž jedná 
o vyhrazená plynová zařízení. Jejich uložení si zjistíte na provozu správy dat naší společnosti, 
zákresy včetně geodetického zaměření dle S - JTSK (ve třídě přesnosti 3), které požadujeme 
použít pro zpracování dalšího stupně PD, v případě protlaků včetně výškové souřadnice (z). 

- Při souběhu nebo křížení kabelů a dalších inženýrských sítí s plynárenskými zařízeními a obecně 
pro zpracování dalšího stupně PD požadujeme dodržet § 68, 69 (s ohledem na § 98 odst. 3) 
Energetického zákona - ochranná a bezpečnostní pásma plynárenských zařízen, ustanovení ČSN 
736005, ČSN EN 12007 (1-4), 12279,1594 (386410), technická pravidla G 702 01,702 04, 905 
01 a další související technické předpisy. V projektové dokumentaci požadujeme doložit 
koordinační situace s okótováním průběhu tras navržených sítí vůči plynárenským zařízením 
ve správě naší společnosti, podélný profil s místy křížení podzemních úložných zařízení s 
plynovody a plynovodními přípojkami a příčné řezy s vyznačením prostorových vzdáleností 
podle ČSN 736005, ČSN EN 1594 (386410) a TPG 702 04. Pro prevenci a k zajištění ochrany při 
práci v prostředí s nebezpečím výbuchu požadujeme postupovat ve smyslu Nařízení vlády 
č. 406/2004 Sb. 

- Požadujeme, aby do vzdálenosti menší než 2,5 m od STL a NTL plynovodů a plynovodních 
přípojek (u VTL plynovodů a plynovodních přípojek 4 m) nebyly bez našeho předchozího 
písemného souhlasu umísťovány objekty zařízení stavenišť, konstrukce, maringotky, skládky 
stavebního a jiného materiálu, jeřábové dráhy, sklady a čerpací stanice PHM a hořlavin. 
Pro případnou výsadbu trvalých porostů platí ustanovení Energetického zákona § 68. 

- Provádění stavebních činností, zemních prací a umísťování staveb ve vzdálenosti menší než 1 
metr od provozovaných STL a NTL plynovodů a plynovodních přípojek (u VTL plynovodů a 
plynovodních přípojek 4 m) je možné pouze ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m od povrchu 
plynového potrubí navíc bez použití pneumatických nebo elektrických nástrojů, a po předchozím 
písemném souhlasu (a vytýčení u plynárenských zařízení vybudovaných do roku 1995) ze strany 
odboru správ distribuční soustavy naší společnosti. 

- Písemný souhlas provozovatele distribuční soustavy požadujeme doložit rovněž pro umísťování 
staveb (i dočasných) v bezpečnostním pásmu VTL plynovodů, přípojek a regulačních stanic 
dle § 69 (s ohledem na § 98 odst. 3) Energetického zákona. 

- VTL plynárenská zařízení požadujeme geodeticky zaměřit popřípadě vytýčit vždy již před 
započetím projekčních prací. 

- Další stupeň projektové dokumentace požadujeme jako vlastník a provozovatel dotčené veřejné 
technické infrastruktury - plynárenské distribuční soustavy (viz první bod tohoto vyjádření) 
předložit 
k posouzení z hlediska dodržení stanovených podmínek na adresu naší společnosti Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., odbor správy distribuční 
soustavy - provoz správy distribuční soustavy východ, U Plynárny 500, Praha 4 - Michle, PSČ 
145 08. 

- Pokud by na základě vydaného pravomocného územního rozhodnutí nebo územního souhlasu 
k této dokumentaci mělo být započato s využitím území pro stanovený účel stavby nebo její části 
(§ 93 odst. 4, § 96, odst. 8 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění), což se může 
týkat staveb vymezených v ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. stavební 
zákon, v platném znění, požadujeme ze stejného důvodu předložit na adresu naší společnosti 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 10 

 
v předstihu k posouzení dokumentaci pro provádění stavby, zpracovanou rozsahem a obsahem 
dle § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění. 

28. Budou respektovány podmínky PREdistribuce a.s. ze dne 7.1.2014 zn. S 21130/300016120: 
Požadujeme respektování ochranných pásem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. V těchto pásmech 
nelze bez souhlasu PREdistribuce a.s., provádět zemní práce, zřizovat stavby či umisťovat 
konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 
k vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu. V těchto pásmech je 
zakázáno vysazování trvalých porostů a přejezd mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

29. Budou respektovány podmínky RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 14.1.2014 zn. 5000884058: 
Pro vydání stavebního povolení nebo ohlášení stavby požádá žadatel o vydání stanoviska 
k projektové dokumentaci.  

30. Budou respektovány podmínky SITEL, spol. s r.o. ze dne 22.7.2013 zn. 131303402: V zájmové 
lokalitě se nachází podzemní komunikační vedení a zařízení veřejné komunikační sítě včetně jeho 
ochranného pásma. V dokumentaci k žádosti o vydání stavebního povolení bude podzemní vedení 
zohledněno a řešeno jeho případné dotčení.  

31. Budou respektovány podmínky TEPLÁRNA TÝNEC, s.r.o. ze dne 17.3.2014 - bez č.j.: Dojde 
ke střetu s teplovodním vedením. V ochranném pásmu nelze bez souhlasu provádět zemní práce, 
zřizovat stavby či umisťovat konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo 
podstatně znesnadňovaly přístup k vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost 
provozu.  Při souběhu a křížení s teplovodem musí být dodrženy vzdálenosti mezi navrhovanou 
stavbou dle ČSN 73 6005. 

32. Bude zajištěna ochrana stávajících optických kabelů telekomunikační sítě PRAGONET a 
respektována plánovaná stavba těchto kabelů, dle vyjádření T-Systems Czech Republic, a.s. ze dne 
2.7.2013 zn. ÚR/4294/13-7. 

33. Budou respektovány podmínky TeliaSonera ze dne 22.7.2013 zn. 231302057: V zájmové lokalitě se 
nachází podzemní komunikační vedení a zařízení veřejné komunikační sítě včetně jeho ochranného 
pásma. V dokumentaci k žádosti o vydání stavebního povolení bude podzemní vedení zohledněno a 
řešeno jeho případné dotčení.  

34. Budou respektovány podmínky Vodovody a kanalizace Beroun a.s. ze dne 28.6.2013 zn. 0131-
2277/2013: PD dalšího stupně předložte naší společnosti k vyjádření. 

35. Budou respektovány podmínky Veolia - Pražské vodovody a kanalizace ze dne 9.1.2014 č.j. PVK 
56273/13/OTPČ v celém rozsahu. 

36. Budou respektovány podmínky Vodohospodářské společnosti Benešov, s.r.o. ze dne 8.7.2013 zn. 
602/Vyj/St/201: Dojde ke střetu s vodohospodářským zařízením včetně jeho ochranného pásma. 
V ochranném pásmu nelze bez souhlasu provádět zemní práce, zřizovat stavby či umisťovat 
konstrukce a provádět činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 
k vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost provozu.  Při souběhu a křížení 
s vodohospodářskými díly musí být dodrženy vzdálenosti mezi navrhovanou stavbou dle ČSN 73 
6005. 

37. Budou dodrženy podmínky UPC Česká republika s.r.o. ze dne 13.1.2014  č.j. 97/2014: Stavebník je 
bez zbytečného odkladu poté, co zjistil, že jeho záměr je v kolizi s vedením veřejné komunikační sítě 
(VVKS), anebo zasahuje do ochranného pásma, povinen vyzvat společnost UPC Česká republika 
s.r.o. ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS případně k přeložení VVKS.  

38. Budou dodrženy podmínky Telefónica Czech Republic, a.s. ze dne 30.1.2014 č.j. 518910/14: 
Stavebník je bez zbytečného odkladu poté, co zjistil, že jeho záměr je v kolizi se SEK, anebo 
zasahuje do ochranného pásma, povinen vyzvat společnost Telefónica Czech Republic, a.s. 
ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK případně k přeložení SEK.  

39. Budou dodrženy podmínky Telefónica Czech Republic, a.s. ze dne 29.1.2014 č.j. 518155/14: 
Stavebník je bez zbytečného odkladu poté, co zjistil, že jeho záměr je v v kolizi se SEK, anebo 
zasahuje do ochranného pásma, povinen vyzvat společnost Telefónica Czech Republic, a.s. 
ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK případně k přeložení SEK.  

40. Budou dodrženy podmínky Telefónica Czech Republic, a.s. ze dne 29.1.2014 č.j. 517829/14: 
Stavebník je bez zbytečného odkladu poté, co zjistil, že jeho záměr je v v kolizi se SEK, anebo 
zasahuje do ochranného pásma, povinen vyzvat společnost Telefónica Czech Republic, a.s. 
ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK případně k přeložení SEK.  



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 11 

 
41. Budou respektována stávající nadzemní a podzemní vedení ČEZ Distribuce a.s. Dle vyjádření ze dne 

4.3.2014 zn. 1063667266-81/2014 požádá stavebník o souhlas s umístěním a s prováděním činností 
v ochranném pásmu elektrického nadzemního a podzemního vedení. V případě zásahu do stávajícího 
energetického zařízení v majetku ČEZ Distribuce a.s. bude požádáno o přeložku distribuční 
soustavy. 

42. Bude respektováno vyjádření ČD Telematika ze dne 25.4.2014 č.j. 8075/2014-O: Další stupeň 
projektové dokumentace bude předložen k vyjádření, včetně zapracování požadavku na použité 
materiály uvedené ve vyjádření. 

43. Bude respektována stávající stavba oplocení pozemku parc. č. 405/7, 409/23 v katastrálním území 
Luka pod Medníkem. V případě jeho dotčení - nutnosti odstranění jeho části dotčené stavbou či 
stavebními pracemi po dobu stavby, bude ve stejné trase, prostorovém uspořádání a materiálu 
nahrazeno. 

44. Budou dodrženy podmínky smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného el. zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN) uzavřenou mezi žadatelem a 
provozovatelem distribuční sítě ČEZ Distribuce a.s. č. 14_SOBS01_4120983050 ze dne 25.2.2014, 
která zajišťuje úpravu distribuční sítě elektro.  

45. Budou dodrženy podmínky smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného el. zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN) uzavřenou mezi žadatelem a 
provozovatelem distribuční sítě ČEZ Distribuce a.s. č. 14_SOBS01_4120980924 ze dne 17.2.2014, 
která zajišťuje úpravu distribuční sítě elektro.  

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 110 00  Praha 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.6.2014 podal žadatel, v zastoupení na základě předložené plné moci, žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými 
stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel vyzván k doplnění žádosti, pro doplnění 
žádosti byla stanovena přiměřená lhůta a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 30.7.2014. 

Stavební úřad oznámil dne 1.8.2014, podle § 87 odst. 2 stavebního zákona, zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům a současně, protože jde o záměr umisťovaný 
i v území,¨ve kterém nebyl vydán územní plán, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 
9.9.2014. Oznámením zároveň stavební úřad, ve smyslu § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, informoval občanská sdružení o zahájeném správním řízení. Dle ustanovení § 70 
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, je ustanoveno 
postavení občanských sdružení jako účastníků řízení. Občanské sdružení je oprávněno účastnit se 
územního řízení, pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů od jeho zahájení orgánu státní správy, 
který řízení zahájil. Žádné občanské sdružení neoznámilo svoji účast. 

Žadatel byl v oznámení poučen, aby dle § 87 odst. 2 stavebního zákona, bezodkladně poté, co bylo 
oznámeno zahájení územního řízení, zajistil, aby byla vyvěšena informace o žadateli, předmětu územního 
řízení, o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, o oznámení zahájení územního řízení a 
o nařízeném veřejném ústním jednání na veřejně přístupných místech ve všech železničních stanicích 
nebo zastávkách, a to v žel. stanicích Praha - Krč, Praha - Braník, Praha - Modřany, Praha - Zbraslav, 
Vrané nad Vltavou, Měchenice, Čisovice, Davle, Jílové u Prahy, Týnec nad Sázavou, Čerčany a v žel. 
zastávkách Praha - Modřany, Praha - Komořany, Jarov, Petrov – Skochovice, Klínec, Bojov, Bojanovice, 
Petrov – Chlomek, Petrov u Prahy, Luka pod Medníkem, Kamenný Přívoz, Prosečnice, Krhanice, Chrást 
nad Sázavou, Pecerady, Poříčí nad Sázavou – Svárov, Poříčí nad Sázavou. Žadatel dne 20.8.2014 
předložil stavebnímu úřadu fotodokumentaci o splnění této povinnosti. 

Stavební úřad oznámení o zahájení územního řízení a konání veřejného ústního jednání, včetně poučení 
účastníků řízení, veřejnosti a dotčených orgánů, doručoval dotčeným orgánům a účastníkům dle § 85 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 12 

 
odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jednotlivě; účastníkům dle § 85 odst. 2 
písm. b) a c) stavebního zákona veřejnou vyhláškou, přičemž je dle § 87 odst. 3 stavebního zákona 
identifikoval označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Oznámení bylo řádně 
zveřejněno na úředních deskách všech úřadů obcí, měst, městysů a městských částí hl. m. Prahy na jejichž 
území je stavba navržena a též způsobem umožňující dálkový přístup. Stavební úřad v oznámení zahájení 
územního řízení omylem, vzhledem k velkému rozsahu stavby, uvedl, jako dotčený pozemek parc. č. 
3237 v katastrálním území Zbraslav, který je však pozemkem sousedním a opomněl, ze stejných důvodů i 
pozemek parc. č. 4188 v katastrálním území Týnec nad Sázavou. Okruh účastníků územního řízení se 
úpravou výčtu dotčených a sousedních pozemků nezměnil. Stavební úřad proto chybu v rozhodnutí 
opravil.   

Stavební úřad v provedeném územním řízení postupoval podle § 90 stavebního zákona, přezkoumal 
předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 
a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad zkoumal, zda-li jsou dodrženy požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, 
zejména obecné požadavky na využívání území. Žadatel k žádosti předložil dokumentaci záměru 
ověřenou autorizovanou osobou. Stavební úřad po jejím přezkoumání shledal, že pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby je svým obsahem a rozsahem dostatečná. Zpracovatel dokumentace se zabýval 
souladem s obecnými požadavky na výstavbu, stavební úřad toto ověřil a může tak konstatovat, že 
navrhovaná stavba je navržena v souladu s obecnými požadavky na výstavbu. 

Stavba dopravní infrastruktury, resp. její změna, klade požadavky na stávající veřejnou technickou 
infrastrukturu. Připojení zařízení v železničních stanicích Jílové u Prahy a Týnec nad Sázavou klade nové 
nároky na distribuční soustavu VN. Žadatel předložil smlouvy o smlouvách budoucích o připojení 
odběrných el. zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN), která zajišťuje 
v přiměřené době potřebné úpravy distribuční sítě elektro. Stavební úřad do podmínek pro umístění 
stavby zapracoval nutnost dodržet podmínky smlouvy, která zavazuje žadatele k určitým úkonům  
po nichž může být ze strany provozovatele distribuční soustava upravena. 

Žadatel v předložené dokumentaci záměru uvádí posouzení s každou jednou územně plánovací 
dokumentací. Stavební úřad ověřil správnost údajů uvedených v dokumentaci a může konstatovat, že 
umístění stavby je v souladu se schválenými územně plánovacími dokumentacemi všech obcí, na jejichž 
území je záměr navrhován. Záměr je navrhován na pozemcích či částech pozemků, které lze souhrnně 
označit jako plochy železnice. 

Záměr na území obcí Měchenice a Čisovice, které nemají platný územní plán obce, s nimi tedy nemohl 
být posuzován. Záměr je navrhován na území těchto obcí jak v zastavěném, tak v nezastavěném území. 
Stavební úřad při posouzení záměru, který žadatel navrhuje v nezastavěném území, mohl konstatovat, že 
je v souladu s § 18 odst. 5 stavebního zákona. Umístění vedení zabezpečovacího či sdělovacího kabelu 
na pozemcích dráhy pro účely provozu železnice lze zahrnout mezi stavby svým charakterem náležející 
mezi stavby dopravní a technické infrastruktury, které lze po posouzení v území umístit. 

Stavební úřad dále zkoumal, zda-li stavba je v souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména 
s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území. 
Protože se zjednodušeně vlastně jedná o umístění kabelových vedení v drážním tělese a změn 
v prostorách stávajících železničních stanic či zastávek, stavby a zařízení jsou tedy navrženy pod terén 
nebo zároveň s ním, či jsou takových prostorových parametrů, že vzhledem k okolním stavbám jsou 
zanedbatelné a urbanisticky nepodstatné (myšleno drátěné oplocení v železniční stanici Davle, či sloupy 
veřejného osvětlení, apod.), lze konstatovat, že umístěním stavby nebudou uvedené hodnoty dotčeny. 
Nadzemní stavbou, kterou by bylo možné posoudit z tohoto pohledu, je stavba přístřešku pro cestující 
v zastávce Luka pod Medníkem. Stavby v okolí železniční zastávky v Lukách pod Medníkem vznikaly 
v různém časovém období a vzhledem k tomuto faktoru jsou velmi rozmanité z pohledu 
architektonického. Nelze stanovit žádné společné či naopak výrazné a významné architektonické hodnoty 
stávajících budov, které by bylo možno chránit. Ke stávajícím stavbám lze pouze uvést, že jejich vizuální 
ztvárnění odpovídá vždy době, ve které vznikly, dostupnosti a rozmanitosti stavebních materiálů doby a 
nelze ani opomenout jejich stav z podhledu jejich údržby. Proto ani nelze stanovit, jakých 
architektonických hodnot by měla stavba přístřešku dosáhnout či se jim přizpůsobit. Stavba přístřešku 
je též takových prostorových parametrů, že ji lze, vzhledem k velikosti ostatních budov v okolí považovat 
za nepodstatnou a jejíž účel, ochránit čekající cestující, jasně stanoví její hodnotu. 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 13 

 
Stavební úřad dále posuzoval, zda-li je navrhovaná stavba v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů, popřípadě s výsledky řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků 
řízení. Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů byl posuzován dotčenými orgány, jejich 
stanoviska byla stavebnímu úřadu žadatelem předložena. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do 
podmínek rozhodnutí, a to pouze v rozsahu, jež se týkají umístění stavby, neboť předložená stanoviska a 
vyjádření obsahovala podmínky i pro provádění stavby či její užívání. Požadavky správců a vlastníků 
inženýrských sítí a správců pozemních komunikací týkající se ochrany inženýrských sítí či pozemních 
komunikací, na dotčených pozemcích nebo v jejich sousedství, stavební úřad zapracoval do podmínek pro 
umístění stavby, v rozsahu, jež se dotýkají umístění stavby.  

Stanoviska sdělili a ke stavbě se vyjádřili tyto dotčené orgány a vlastníci a správci inženýrských sítí, 
vodních toků a pozemních komunikací, vlastníci dotčených pozemků: 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 20.2.2014 - 8311/2014-026 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 21.2.2014 - 7846/2014-014 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 3.3.2014 - 9448/2014-012 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 25.2.2014 - 6240/2014-OŘ PHA-OPS-2965-stu-719/Če 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 21.2.2014 - 2400/2014-SSZ-ÚI1 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 12.3.2014 - 3349/2014-SSZ-ÚI1 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 28.3.2014 - 3494/2014-SŽE 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 24.3.2014 - 13352/14-013 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 25.3.2014 - bez č.j. 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o. ze dne 7.4.2014 - 2192/2014-TÚDC 
- České dráhy, a.s. ze dne 7.3.2014 - 265/2014-03 
- České dráhy, a.s. ze dne 25.2.2014 - 875/2014 
- ČD Cargo ze dne 5.12.2013 -1420/2013-07 
- Drážní úřad Sekce stavební, oblast Praha ze dne 10.4.2014 - DUCR-21462/14/Kr 
- Drážní úřad Sekce stavební, oblast Praha ze dne 12.5.2014 - DUCR-27090/14/Kr 
- MHM Prahy, Odbor bezpečnosti a krizového řízení ze dne 28.2.2014-S-MHMP 192856/2014/BKR 
- MHM Prahy, Odbor dopravních agend ze dne 7.2.2014 - MHMP- 170642/2014/ODA-02/Vi 
- MHM Prahy, Odbor stavební a územního pl. ze dne 15.1.2014 - S- MHMP 1574883/2013/SUP 
- MHM Prahy, OŽP ze dne 10.2.2014 - S-MHMP- 1579777/2013/1/OZP/VI 
- MHM Prahy, Odbor památkové péče ze dne 30.4.2014 - 85951/2014/Rad 
- KÚ Středočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje ze dne 16.1.2014 - 010183/2014/KUSK 
- KÚ Středoč. kr. Odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 23.1.2014 - 186880/2013/KUSK 
- KÚ Středoč. kr., REG určení SÚ ze dne 19.11.2013 - 166234/2013/KUSK 
- MMR ČR Stanovení stavebního úřadu ze dne 6.1.2014 - MMR- 35731/2013-83/2762 
- Ministerstvo životního prostředí ze dne 12.5.2014 - 30199/ENV/14 
- Policie ČR, KŘ Policie hl.m.Prahy Odbor služby DP ze dne -KRPA-33074-1/ČJ-2014-0000DŽ 
- Policie ČR, ŘSK, odbor služby DP ze dne 3.1.2014 – KRPS-430024/ČJ-2013-0100DP 
- Policie ČR, ŘSK, odb. Praha venkov - jih, DI ze dne 20.1.2014 - KRPS-430024-4/ČJ-2013-011406 
- Hygienická stanice hl.m. Prahy ze dne 14.3.2014 - HSHMP 7728/2014 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje ze dne 16.1.2014 - KHSSC 58861/2013 
- MV, GŘ HZS České republiky ze dne 17.2.2014 - MV-23088-4/PO-PRE-2014 
- NIPI, bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne 12.2.2014 -112140033 (382) 
- Povodí Vltavy, s,p. ze dne 17.2.2014 - 8392/2014-242/Ma 
- Dopravní podnik hl.m.Prahy Svodná komise ze dne 20.12.2013 -100130/50P1624/2079 
- Dopravní podnik hl.m.Prahy Jednotka DC Tramvaje ze dne 20.1.2014 - situace ochranné pásmo 
- ROPID ze dne 27.1.2014 - OPL/0037/14/Hs 
- KSÚS Středočeského kraje ze dne 20.1.2014 - 261/14/KSÚS/KLT/MOT 
- KSÚS Středočeského kraje ze dne 22.4.2014 - 1172/14/KSÚS/BNT/ZOU/216 
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy Svodná kom. ze dne 10.3.2014 - SK/43034/13/2200/Me 
- Lesy České republiky, s.p., lesní závod Konopiště ze dne 10.2.2014 - LCR006/000195/2014 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 14 

 
- Lesy České republiky, s.p. Správa toků - oblast pov. Vltavy ze dne 6.3.2014 - LCR954/001085/2014 
- Městská část Praha - Zbraslav ze dne 23.1.2014 - bez č.j. 
- ÚMČ Praha 16, Odbor životního prostředí a dopravy, OŽP ze dne 10.3.2014 - 002856/14/OVDŽP/Sj 
- ÚMČ Praha 16, Odbor životního prostředí a dopravy, OŽP ze dne 12.3.2014 - 003053/14/OVDŽP/Jj 
- ÚMČ Praha 12, Odbor životního prostředí a dopravy ze dne 13.1.2014 - P12 30138/2013 OŽD/Hr 
- ÚMČ Praha 12, Odbor životního prostředí a dopravy ze dne 10.3.2014 - P12 6090/2014 OŽD/HI 
- ÚMČ Praha 12, Odbor životního prostředí a dopravy ze dne 19.3.2014 -P12 7149/2014 OŽD 
- ÚMČ Praha 4, Odbor životního prostředí a dopravy ze dne 29.1.2014 - 4/109285/13/OŽPAD/MSI/St 
- ÚMČ Praha 4, Odbor životního prostředí a dopravy ze dne 7.4.2014 - P4/023595/14/OŽPAD/HNL 
- ÚMČ Praha 4, Odbor stavební ze dne 28.4.2014 - P4/038805/14/OST/KSOT 
- MěÚ Benešov, Odbor životního prostředí ze dne 30.12.2013 - MUBN/77069/2013/OOPLH 
- MěÚ Benešov, Odbor životního prostředí ze dne 17.3.2014 - Vod.231-13011/2014 
- MěÚ Benešov, Odbor životního prostředí ze dne 31.03.2014 - Vod.235-13011/2014 
- Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí ze dne 05.03.2014 - MUBN/15099/2014/OOPLH 
- MěÚ Benešov, OVÚP, SSÚ ze dne 15.1.2014 MUBN/3240/2014/VÝST 
- MěÚ Benešov, Odbor výstavby a územního plánování ze dne 5.2.2014 - M U BN/8275/2014/VÝST 
- MěÚ Černošice, SÚ - odd. dopravy a správy komunikací ze dne 9.1.2014 - MUCE 1299/2014 OSU 
- MěÚ Černošice, Odbor územního plánování ze dne 10.2.2014 - MUCE 7355/2014 OUP 
- MěÚ Černošice, OŽP - odd. vodního hospodářství ze dne 18.3.2014 MUCE 14811/2014 OZP/V/La 
- MěÚ Černošice, OŽP ze dne 27.1.2014 - MUCE 4865/2014 OZP/Nov 
- MěÚČernošice, OŽP - dodatek ze dne 18.3.2014 - MUCE 14805/2014 OZP/Nov 
- MěÚ Jílové u Prahy ze dne 3.2.2014 - MJuP/00789/2014/KNV 
- MěÚ Jílové u Prahy, OŽP ze dne 6.3.2014 - MJuP/01706/2014/OŽP žp-s 
- MěÚ Jílové u Prahy, OŽP ze dne 3.4.2014 - MJuP/02320/2014/OŽP 
- MěÚ Jílové u Prahy, OŽP ze dne 30.4.2014 - MJuP/01649/2014/OŽP žp-s 
- Obecní úřad Březová - Oleško ze dne 20.12.2013 - Bo-866/2013 
- Obecní úřad Klínec ze dne 16.1.2014 -1507/13 
- Obecní úřad Líšnice u Prahy ze dne 20.1.2014 - 1276/2013/Líš.-PZ 
- Obecní úřad Mrač ze dne 15.1.2014 - 295/2013 
- Obecni úřad Ohrobec ze dne 7.1.2014 - Oh/0980/13 
- Obecní úřad Petrov ze dne 20.12.2013 - 1514/2013 
- Obecní úřad Poříčí nad Sázavou ze dne 11.2.2014 - 40/2014 
- Město Týnec nad Sázavou ze dne 25.2.2014 - MUTnS - 0966/2014 
- Městský úřad Týnec nad Sázavou, Odbor majetku ze dne 17.3.2014 - MUTnS -1664/2014 
- Městský úřad Týnec nad Sázavou, Odbor majetku ze dne 16.4.2014 - MUTnS -1664/2014 
- Obecní úřad Vrané nad Vltavou ze dne 20.1.2014 -1612/2013/OÚ 
- Obecní úřad Zvole ze dne 12.1.2014 - 0922/13 
- Obecní úřad Pohoří ze dne 28.1.2014 -120/2014 
- Obecni úřad Trnová ze dne 30.12.2013 - bez č.j. 
- Obecni úřad Krhanice ze dne 21.2.2014-881/2013 
- Obecní úřad Krhanice ze dne 13.3.2014 -185/2014 
- Obecní úřad Měchenice ze dne 17.3.2014 - bez č.j, 
- Obecní úřad Čerčany ze dne 27.2.2014 - OUCE/2094/2013 
- Obecní úřad Čisovice - Bojov ze dne 10.3.2014 -134/2014 
- Úřad Městyse Davle ze dne 27.12.2013 - 1544/2013 
- Obecní úřad Hvozdnice ze dne 22.1.2014 - UOH/OD/29/2014 
- Obecní úřad Kamenný Přívoz ze dne 20.1.2014 - 1029/2013/OÚ/S, 28/2014/OÚ/S 
- Obec Dolní Břežany, správa majetku ze dne 24.4.2014 - 5562/13 
- Obec Trnová ze dne 21.7.2014 
- JOANNES s.r.o. ze dne 19.3.2014 - 31-03-14 
- Ústav pro archeologické památkové péče středních Čech ze dne 16.5.2014 -1193/2014 
- Ústav pro archeologické památkové péče středních Čech ze dne 16.5.2014 -1210/2014 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 15 

 
- ARÚ AV ČR ze dne 28.4.2014 - oznámení o stavebním záměru 
- 1.SČV, spol. s r.o., ze dne 15.1.2014 - TÚŘ/014800000982/14  
- 4-energetická, a.s. ze dne 13.8.2013 - příjmové číslo 187 
- Air Telecom a.s. ze dne 14.8.2013 - razítko na situaci 
- ALTSTAEDTER INVESTMENTS. a.s. ze dne 16.7.2013 - 02/2013/mar. 
- AQUACONSULT, spol. s r.o. ze dne 19.3.2014 - ZV 3859 
- AQUABOX spol. s r.o. ze dne 19.3.2014 - bez č.j. 
- Bezpečnostní informační služba ze dne 23.7.2013 - 3-151/2013-BIS-39 
- BOHEMIATEL s.r.o. ze dne 8.7.2013 - razítko na situaci 
- Comtes CZ spol s r.o. ze dne 9.7.2013 - bez č.j. 
- ČEPS a.s. ze dne 21.1.2014 - 1895A/13/KOC/Sy/1 
- České radiokomunikace ze dne 9.7.2013 - ÚPTS/OS/92236/2013 
- Dial Telecom, a.s. ze dne 21.6.2013 - 165/UR/13 
- eHAMnet ze dne 30.7.2013 - bez č.j. 
- Eltodo Citelum a.s. ze dne 3.2.2014 - EL0400/4254/13 
- iLine s.r.o. ze dne 29.7.2013 - bez č.j. 
- GTS Czech s.r.o. ze dne 12.7.2013 - 331303680 
- Kolektory Praha a.s. ze dne 5.8.2013 -1130/013/07/13 
- Ministerstvo vnitra ČR ze dne 21.6.2013 - razítko na situaci 
- Miracle ze dne 19.7.2013 - MN/4995/13/AM 
- Pantel International CZ s.r.o, ze dne 26.6.2013 - razítko na situaci 
- Pěč Zdeněk ze dne 13.8.2013 - bez č.j. 
- Pražská plynárenská distribuce, a.s. ze dne 3.1.2014 - 2/Ha/ORDS/14 
- Pražská teplárenská a.s. ze dne 26.7.2013 - OÚ/1772/13/Šma 
- Pražská vodohospodářská společnost a.s. ze dne 26.2.2014 - 408/14/2/02 
- PREdistribuce a.s. ze dne 7.1.2014 - S 21130/300016120 
- Rio Media ze dne 16.7.2013 - Vyj-2013/0840 
- RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 14.1.2014 - 5000884058 
- SITEL, spol. s r.o. ze dne 22.7.2013 -131303402 
- Star 21 Networks, a.s. ze dne 17.7.2013 - bez č.j. 
- Státní pozemkový úřad ze dne 22.8.2013 - SPU 301425/2013 
- Suptel, a.s. ze dne 28.6.2013-21300638 
- TEPLÁRNA TÝNEC, s.r.o. ze dne 17.3.2014 - bez č.j. 
- T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 30.7.2013 - razítko na situaci 
- T-Systems Czech Republic, a.s. ze dne 2.7.2013 - ÚR/4294/13-7 
- Technické služby Benešov s.r.o. ze dne 20.6.2013 - bez č.j. 
- TeliaSonera ze dne 22.7.2013 - 231302057 
- VaK Beroun ze dne 28.6.2013 - 0131-2277/2013 
- Veolia - Pražské vodovody a kanalizace ze dne 9.1.2014 - PVK 56273/13/OTPČ 
- Vodafone Czech Republic, a.s. ze dne 24.6.2013 - razítko na situaci 
- Osvětlení Týnec, k.s. ze dne 28.3.2014 - Bř/54/2013 
- Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o. ze dne 8.7.2013 - 602/Vyj/St/2013 
- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 

Praha ze dne 5.3.2014 - 71973/2014-6440-OÚZ-PHA 
- UPC Česká republika s.r.o. ze dne 7.1.2014 - E000105/14 
- UPC Česká republika s.r.o. ze dne 13.1.2014-97/2014 
- Telefonica Czech republic a.s. ze dne 30.1.2014 - 518910/14 
- Telefonica Czech republic a.s.  ze dne 29.1.2014 - 518155/14 
- Telefonica Czech republic a.s. ze dne 29.1.2014 - 517829/14 
- Telefonica Czech republic a.s. - podmínky ochrany SEK ze dne 31.3.2014 - bez č.j. 
- ČEZ Distribuce a.s. č. 14_SOBS01_4120983050 ze dne 25.2.2014 
- ČEZ Distribuce a.s. č. 14_SOBS01_4120980924 ze dne 17.2.2014 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 16 

 
- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 4.3.2014 -1063667266-81/2014 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 7.1.2014 - 0200165145 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 7.1.2014 - 0200165150 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 6.1.2014 - 0200165177 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 - 0200163325 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 - 0200163332 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 - 0200163334 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 -0200163340 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 - 0200163345 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 20.12.2013 - 0200163380 
- ČEZ ICT Services a.s, ze dne 6.1.2014 - 0200164552 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 6.1.2014 - 0200164557 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 6.1.2014 - 0200164568 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 6.1.2014 - 0200164573 
- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 6.5.2014 - 014-1-PR5 
- ČD Telematika ze dne 25.4.2014 - 8075/2014-O 

 

Stavební úřad určil, jako účastníky územního řízení, vlastníky pozemků nebo staveb, na kterých se má 
záměr uskutečnit, nejsou-li sami žadatelem, obce v místě záměru a dále osoby mající vlastnická práva 
nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich a mohou být rozhodnutím přímo 
dotčeny, v tomto případě se jedná o vlastníky sousedních nemovitostí podél železniční trati, pozemků 
železničních stanic a zastávek a vlastníky inženýrských sítí, jsou to: Hlavní město Praha, Město Jílové 
u Prahy, Město Týnec nad Sázavou, Městská část Praha 12, Městská část Praha 4, Městská část Praha-
Zbraslav, Městys Davle, Obec Březová-Oleško, Obec Bukovany, Obec Čerčany, Obec Čisovice, Obec 
Dolní Břežany, Obec Hvozdnice, Obec Kamenný Přívoz, Obec Klínec, Obec Krhanice, Obec Líšnice, 
Obec Měchenice, Obec Mrač, Obec Ohrobec, Obec Petrov, Obec Pohoří, Obec Poříčí nad Sázavou, Obec 
Trnová, Obec Vrané nad Vltavou, Obec Zvole, Ing. Ivo Štolc, České dráhy, a.s., KARAMAVERE a.s., 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Lesy České republiky, s.p., 
ZO Odborového sdružení železničářů-Depo kolejových vozidel Praha, Ing. Václav Pařízek, Lucio Vacca, 
ČEZ Distribuce, a. s., ČEZ ICT Services, a. s., FSPM, a.s., O2 Czech Republic a.s., PENTADOM spol. 
s r.o., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., PREdistribuce, a.s., RWE GasNet, s.r.o., Schachermayer, 
spol. s r.o., SITEL, spol. s r.o.  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
byli identifikováni označením pozemků, a to: parc. č. 2769/9, 2769/10, 2769/12, 2851/6, 2851/8, 2851/9, 
2851/10, 2851/15, 2852/2, 2852/3, 2952, 2970/1, 2984, 2986/2, 2986/3, 2986/4, 2986/5, 2986/6, 2987/5, 
2987/10, 2987/12, 3037/1, 3037/2, 3066, 3076, 3090/23, 3090/27, 3090/32, 3090/37, 3090/47, 3090/50, 
3090/53, 3090/56, 3090/64, 3090/66, 3090/69, 3090/70, 3090/72, 3090/73, 3090/74, 3090/75, 3090/76, 
3090/77, 3090/78, 3090/79, 3096/60, 3096/62, 3126/2, 3126/3, 3127/1, 3127/2, 3159/2, 3159/3, 3159/4, 
3159/5, 3163/9, 3163/12, 3163/16, 3163/19, 3163/25, 3163/26, 3163/32, 3163/33, 3163/34, 3163/35, 
3163/36, 3163/37, 4367, 4368, 4371, 4372 v katastrálním území Bukovany u Týnce nad Sázavou, st. p. 
70, 78, 1055, parc. č. 1234/1, 1234/3, 1234/4, 1235/1, 1236/1, 1236/2, 1236/4, 1237/1, 1238/3, 1240/6, 
1404/2, 1404/19, 1416/2, 1416/47, 1416/48, 1416/49, 1518/4, 1518/6, 1518/7, 1518/15, 1556/1, 1556/2, 
1556/7, 1582/1, 2404 v katastrálním území Čerčany, parc. č. 460/2, 460/4, 460/5, 460/8, 460/9, 460/12, 
460/13, 460/15, 460/19, 460/20, 486/6, 488/2, 488/3, 491/1, 492/4, 492/5, 497/4, 497/5, 498/3, 499/1, 
500, 501, 502, 503/1, 503/2, 504, 570/1, 599/2, 599/4, 620/1, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 620/13, 
620/15, 620/20, 620/21, 620/23, 620/24, 620/26, 620/28, 620/29, 620/30, 620/31, 620/33, 625/1, 625/2, 
625/3, 626/1, 626/3, 626/24, 641/1, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 641/6, 641/7, 642/2, 642/4, 643, 687/1, 
687/2, 690/1, 690/2, 693, 709, 750/2, 751/2, 752/2, 752/3, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1336/1, 1336/2, 
1336/3, 1344/1, 1344/2, 1372/23, 1375/1, 1376/3, 1376/4, 1376/5, 1377, 1380, 1383/2, 1388, 1389, 1391, 
1392, 1393, 1394, 1396, 1397, 1401 v katastrálním území Čisovice, st. p. 44, parc. č. 11/1, 12, 13, 14/1, 
15/1, 16/1, 19, 261/1, 261/3, 261/6, 654/12, 661/2, 665/3, 665/4, 667/2, 667/4, 669, 852, 860, 862, 864 v 
katastrálním území Davle, st. p. 9, 411, 459/1, 461, parc. č. 1/1, 18/4, 18/14, 18/17, 18/32, 28/1, 28/3, 
28/4, 28/5, 28/11, 29/2, 37/7, 38/1, 40/2, 40/6, 197/8, 197/9, 197/11, 197/12, 197/13, 197/14, 197/16, 
197/19, 197/21, 197/23, 197/25, 197/32, 197/110, 198/11, 231/1, 233/13, 234/1, 234/3, 239/3, 240/1 v 
katastrálním území Sázava u Davle, st. p. 512, 861, parc. č. 264, 277/2, 285/2, 285/4, 286/10, 286/17, 
290/3, 290/9, 290/10, 290/15, 290/16, 291/1, 291/3, 293/1, 293/2, 293/3, 294/1, 294/2, 294/3, 294/4, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 17 

 
294/6, 294/7, 294/8, 294/9, 294/12, 294/14, 294/15, 294/103 v katastrálním území Lhota u Dolních 
Břežan, parc. č. 859/1, 859/19 v katastrálním území Hradištko pod Medníkem, parc. č. 707/1, 707/2, 
707/3, 707/4, 707/15, 708/1, 718, 720, 721/1, 721/2, 721/3, 722/1, 722/2, 723/1, 723/2, 724/2, 726/1, 
726/3, 727/2, 733/1, 733/2, 749/1, 751/2, 764, 765/1, 765/2, 765/3, 766, 767/1, 768, 771, 772, 773, 774, 
775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 786 v katastrálním území Hvozdnice, st. p. 31, 34, 35, parc. č. 
61/1, 61/2, 61/5, 62/1, 62/2, 63/1, 63/3, 65, 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 68/1, 77/1, 77/6, 77/7, 79/1, 
79/2, 79/4, 80/3, 81/3, 81/14, 81/17, 84, 85/2, 85/3, 87/3, 90/6, 91/5, 91/6, 93, 95, 98/2, 98/4, 107/2, 
107/4, 113, 116/1, 116/2, 120/11, 249/1, 249/2, 251, 254/2, 255, 256/1, 257, 266, 267 v katastrálním 
území Borek nad Sázavou, st. p. 231/2, 488, parc. č. 231/2, 431/7, 431/8, 431/33, 431/34, 431/35, 431/37, 
431/63, 431/64, 431/80, 431/81, 431/82, 460, 471, 476, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 481/1, 481/2, 
488/1, 491/1, 491/2, 491/5, 491/6, 491/7, 493/1, 493/2, 493/3, 493/4, 494/1, 494/4, 494/5, 494/6, 495/5, 
501/44, 501/46, 1835/7, 1835/36, 1862/1, 1862/2, 1862/3, 1862/4, 1862/10, 1862/12, 1863, 1869/5, 
1873/1, 1873/2, 1873/3, 1873/4, 1873/6, 1873/10, 1873/13, 1873/14, 1873/15, 1873/16, 1873/17, 
1873/18, 1873/20, 1873/24, 1873/26, 1873/40, 1873/41, 1873/42, 1873/43, 1873/50, 1873/54, 1873/55, 
1873/56, 1873/65, 1873/69, 1904/1, 1904/2, 1906/1, 1906/2, 1906/18, 1929, 1935/3, 1936, 1949/2, 
1949/4, 1950/3, 1950/4, 1950/5, 1950/6, 1950/8, 1950/9, 1950/10, 1950/11, 1962/3, 1964/1, 1969/1, 
1969/2, 1971/3, 1971/5, 1973, 2034/4, 2034/6, 2034/9, 2035/1, 2068/9, 2138, 2143, 2144, 2154/1, 
2154/2, 2155/1, 2155/3, 2164/2, 2168, 2169/9, 2171, 2174, 2175 v katastrálním území Jílové u Prahy, 
parc. č. 56/1, 56/30, 130/1, 160/1, 160/2, 160/4, 160/5, 160/6, 160/7, 206, 207 v katastrálním území 
Trnová u Jíloviště, parc. č. 291/3, 292/1, 294/1, 295/1, 295/3, 295/4, 295/15, 295/21, 295/27, 295/31, 
295/43, 295/44, 295/45, 295/46, 295/49, 295/50, 295/51, 295/52, 295/53, 308/120, 320/1, 320/2, 321/1, 
321/5, 321/6, 321/7, 321/8, 321/23, 321/24, 452/9, 452/10, 452/11, 457/2, 457/4, 457/6, 457/10, 458/1, 
458/4, 458/8, 458/10, 458/11, 462/1, 462/2, 462/3, 464/2, 464/3, 464/9, 465/2, 465/16, 465/20, 465/21, 
465/22, 465/24, 466/1, 475/2, 475/7, 475/9, 475/10, 475/13, 475/14, 475/15, 475/16, 475/17, 475/19, 
475/20, 478/1, 478/3, 478/6, 478/8, 479/1, 479/2, 479/4, 479/5, 479/6, 479/7, 479/8, 479/9, 480/1, 481, 
482/1, 483/2, 483/3, 484/5, 484/7, 501/1, 501/3, 501/8, 501/9, 501/18, 501/32, 501/40, 667/1, 667/3, 
667/12, 700, 701, 708, 709 v katastrálním území Kamenný Přívoz, parc. č. 190/2, 192/2, 825/2, 826/2, 
827, 829, 830, 834/1, 834/2, 835/1, 835/2, 840/1, 840/2, 840/3, 840/8, 840/9, 840/10, 840/11, 840/13, 
840/14, 872/1, 872/2, 937, 938, 940/2, 941/2, 944, 945/2, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 
955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 967 v katastrálním území Klínec, st. p. 254, parc. č. 43/3, 150, 151, 
152, 153, 165, 166, 167, 168/1, 168/2, 180, 193/3, 194, 206/2, 207, 208, 209/1, 209/9, 211/1, 211/2, 
211/4, 212, 212/1, 213/1, 213/3, 218/1, 218/2, 218/3, 218/4, 220/2, 220/8, 220/13, 220/15, 241/1, 241/17, 
241/18, 241/23, 241/24, 244/2, 244/4, 244/10, 244/12, 245/2, 245/3, 245/4, 247, 248, 249, 251, 252, 253, 
254, 255, 256, 257, 269, 269/3, 269/9, 269/14, 270/3, 272, 274, 277/2, 277/3, 277/4, 277/11, 280, 282/1, 
282/2, 282/3, 283/1, 283/3, 283/4, 284, 291, 292, 293/1, 293/2, 293/3, 293/4, 294/1, 294/2, 295, 296, 297, 
313, 323/1, 323/2, 324/1, 324/2, 325/1, 325/2, 326/1, 326/2, 328/1, 333, 335/1, 335/2, 338/2, 339/2, 
339/4, 343/1, 345, 346/3, 346/6, 346/8, 346/9, 346/10, 351, 356/1, 357, 397, 518, 519, 648/1, 648/2, 
648/3, 678, 682/19, 682/21, 682/23, 682/24, 746, 747, 748, 757, 758, 761, 775, 812, 813, 824, 826, 827, 
828, 829, 830, 844, 851, 852, 859, 860, 877, 923, 925, 926, 934, 980, 983, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 
1592/7, 1602/1, 1602/2, 1611, 1612, 1617/1, 1617/2, 1876/2, 1877/2, 1892, 1896/1, 1896/2, 1896/4, 
1897/1, 1899, 1900, 1901, 1902, 1904/1, 1904/2, 1905/2, 1905/3, 1905/6, 1905/7, 1905/11, 1905/15, 
1905/17, 1905/18, 1908/9, 1916/6, 1916/7, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1926/1, 1926/3, 1926/5, 
1926/8, 1926/9, 1930/1, 1930/5, 1936/2, 1944/1, 1944/3, 1946/1, 1946/2, 1948/1, 1948/2, 1953/1, 1953/2, 
1953/4, 1954/3, 1954/7, 1979/1, 1979/3, 2051/4, 2051/6, 2051/7, 2053/3, 2053/7, 2055, 2056, 2070/2, 
2074/4, 2081, 2087/1, 2088 v katastrálním území Krhanice, parc. č. 1113/33, 1113/181, 1198/2, 1198/3, 
1203 v katastrálním území Líšnice u Prahy, parc. č. 40, 44, 51, 63/1, 63/2, 63/4, 63/5, 64, 65, 102, 106/2, 
106/3, 106/4, 106/8, 106/9, 106/11, 122, 124/8, 124/15, 124/16, 128, 189, 197, 219, 221, 322, 348, 349, 
363/1, 364, 365/4, 369/1, 369/9, 371, 376, 378/1, 378/7, 386, 404/5, 405/67, 409/1, 409/7, 409/8, 409/9, 
409/11, 409/13, 409/14, 409/15, 409/16, 409/17, 421, 426, 437, 438, 481, 485, 508, 532, 534, 552, 617, 
643, 693 v katastrálním území Luka pod Medníkem, st. p. 1130, 1131, parc. č. 174, 213/1, 213/2, 270/3, 
273/1, 273/2, 276/1, 277/1, 278/7, 279/2, 279/3, 303/1, 595/3, 652/1, 652/2, 654/1, 654/11, 656/1, 658/1, 
659, 661/1, 670/1, 670/4, 671/5, 672/1, 672/4, 672/5, 672/7, 673/3, 673/5, 673/10, 693, 704/3, 707/4, 
707/9, 708, 828/1, 831, 837, 838/2, 886, 887, 888, 890, 891, 892, 893, 897, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 
909, 911/1, 911/2, 912, 913, 914, 916, 919, 924, 925, 928, 929, 930, 931, 932, 960, 961, 968, 971, 972, 
973, 974, 976, 978/1, 978/2, 980, 984, 985/2, 986/2, 987, 988, 989/1, 995/1, 996/1, 996/3, 996/4, 996/5, 
1002/1, 1007/1, 1007/2, 1008, 1012, 1013, 1018, 1019, 1021, 1022, 1028, 1036, 1037, 1040, 1041, 1042, 
1043, 1044, 1046, 1091, 1094 v katastrálním území Měchenice, parc. č. 284, 805, 1097, 1363/2, 1363/4, 
1368, 1375/1, 1375/2, 1377, 1387/5, 1392/11, 1393/2, 1393/3, 1394/1, 1394/2, 1395/1, 1395/3, 1395/4, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 18 

 
2520/1, 2520/3 v katastrálním území Mrač, parc. č. 470/4, 470/6, 470/11, 470/14, 470/15, 470/16, 470/18, 
470/66, 470/67, 475/1, 475/2 v katastrálním území Ohrobec, parc. č. 100/15, 103/3, 223, 224, 339, 340, 
341, 342, 343, 344, 346, 347, 348, 349, 350, 439, 500, 509, 514, 530, 602, 756/13, 855/12, 855/13, 
855/21, 855/22, 855/23, 855/24, 855/25, 855/26, 856/1, 856/6, 856/7, 856/8, 856/9, 856/11, 856/12, 
856/17, 856/18, 856/19, 856/20, 856/21, 858, 859/1, 859/2, 859/3, 862, 865, 866, 874/2, 874/4, 1002, 
1003/2, 1003/4, 1003/13, 1003/14, 1003/15, 1003/16, 1003/17, 1005/2, 1005/3, 1005/7, 1005/9, 1005/11, 
1005/12, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1007/4, 1007/8, 1009/1, 1009/3, 1009/5, 1009/6, 1009/8, 1010/4, 
1011, 1012, 1013/1, 1013/2, 1025, 1026, 1027, 1081/5, 1081/6, 1081/49, 1081/50, 1109/6, 1109/7, 
1115/3, 1115/4, 1125/2, 1128/1, 1162/2, 1164, 1165/1, 1166/2, 1167/4, 1167/5, 1169, 1170/1, 1170/2, 
1173/4, 1175/3, 1175/15, 1175/16, 1216, 1220/1, 1224, 1225, 1258/3, 1258/4, 1258/5, 1258/6, 1258/11, 
1258/12, 1258/13, 1262/1, 1266/1, 1272, 1278/2, 1281/1, 1281/5, 1281/6, 1281/7, 1282, 1286/1, 1286/6, 
1286/7, 1286/8, 1290, 1362, 1363, 1365, 1367/14, 1367/18, 1367/22, 1367/37, 1367/41, 2240/1, 2240/2, 
2240/3, 2241/8, 2241/9, 2241/18 v katastrálním území Pecerady, parc. č. 197/1, 197/57 v katastrálním 
území Sázava u Petrova, st. p. 647, 650, 663, 793, parc. č. 154/3, 157/1, 157/2, 157/3, 157/4, 157/7, 
157/8, 157/9, 157/36, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4 v katastrálním území Petrov u Prahy, parc. č. 659, 662/1, 
662/2, 662/3, 662/4, 662/5, 662/6, 662/7, 662/8, 662/9, 662/15, 662/16, 664/1, 664/2, 664/3, 664/6, 664/7, 
664/10, 664/11, 664/12, 664/17, 664/31, 664/32, 664/33, 668, 682, 685/1, 685/2 v katastrálním území 
Pohoří u Prahy, parc. č. 207/2, 208, 209/1, 209/2, 1289/3, 1300/1, 1643, 1644/1, 1644/3, 1644/4, 1644/5, 
1644/6, 1644/7, 1644/8, 1647/1, 1647/2, 1649/1, 1649/2, 1660/2, 3163/1 v katastrálním území Poříčí nad 
Sázavou, parc. č. 2527/20, 2537/18, 2539/3, 2539/4, 2539/6, 2539/8, 2543/4, 2543/5, 2545/2, 2545/3, 
2545/4, 2545/6, 3334/1, 3350/7, 3350/8 v katastrálním území Krč, parc. č. 42, 43, 49, 51, 52, 359, 360, 
363, 364/2, 366, 367, 368, 369, 370, 372, 373, 375/2, 377/1, 377/3, 946/2, 998, 999/1, 1000, 1002/2, 
1002/7, 1002/8, 1002/9, 1013, 1018, 1069/2, 1069/3, 1071/12, 1071/17, 1071/18, 1073/8, 1073/37, 
1073/44, 1073/45, 1073/47, 1073/48, 1073/49, 1073/50, 1077/5, 1077/6, 1077/15, 1087 v katastrálním 
území Hodkovičky, parc. č. 1955, 1967, 1968, 1970, 1990, 1992, 1993, 1994/1, 2047, 2048, 2050, 2052, 
2059, 2064/2, 2089/1, 2090/1, 2091, 2097/1, 2098/1, 2099, 2106, 2724, 2793, 2800/2, 2806/3, 2808/3, 
2972/1, 3057/2, 3097, 3098, 3099, 3100/1, 3100/110, 3100/113, 3102/2, 3103, 3105, 3106, 3107/35, 
3107/36, 3107/38, 3107/39, 3107/40, 3120/1, 3120/10, 3124/11, 3124/123, 3124/124, 3124/127 
v katastrálním území Braník, parc. č. 27/67, 27/68, 27/69, 27/75, 27/81, 27/87, 28/3, 29/4, 29/6, 30, 31, 
32, 42, 44, 50, 113/2, 113/3, 114, 630, 635, 637, 652, 657, 662, 663, 664, 666, 669, 670, 671, 674, 675/2, 
676, 693/2, 694/1, 695, 743/1, 743/2, 743/3, 743/4, 743/5, 744, 745/3, 754/1, 754/2, 755/1, 755/2, 756, 
758, 760, 766/1, 769, 770, 776, 781, 782, 783/2, 787/1, 787/2, 787/3, 787/4, 787/38, 787/39, 787/40 
v katastrálním území Komořany, parc. č. 2/3, 4/1, 4/3, 4/4, 4/5, 4/11, 4/21, 150, 154, 155, 156/5, 159/1, 
164/1, 164/2, 164/3, 165, 166, 172/2, 179, 185/1, 185/2, 186/5, 186/6, 186/7, 186/8, 191/3, 191/8, 191/9, 
193/1, 193/7, 194/2, 194/3, 197/2, 197/5, 200/1, 200/2, 200/4, 200/6, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 203/15, 
204/2, 212/2, 215/4, 215/10, 215/13, 215/20, 215/34, 222/1, 222/2, 222/6, 222/9, 222/25, 223/4, 226/4, 
226/6, 226/7, 227, 228/19, 228/25, 228/26, 228/28, 229/1, 229/3, 229/8, 229/10, 230/1, 230/3, 230/7, 
231/3, 231/5, 235, 236/1, 236/2, 237/1, 237/3, 238/1, 244/1, 244/5, 244/8, 244/9, 244/10, 257/1, 257/10, 
257/12, 258/15, 258/16, 258/17, 258/18, 258/20, 258/21, 263/4, 263/5, 263/7, 263/8, 263/9, 263/13, 
263/14, 3244, 3246, 3248, 3249/1, 3249/3, 3250, 3251, 3252, 3627/1, 3627/2, 3627/3, 3628, 3630, 3631, 
3632, 3633, 3637, 3640/6, 3641/2, 3641/3, 3643, 3644, 3645/1, 3645/2, 3645/4, 3645/5, 3646/1, 3648, 
3649, 3650/1, 3650/2, 3651/1, 3651/2, 3651/19, 3651/20, 3652/1, 3652/2, 3886, 4079/5, 4080/3, 4082, 
4099, 4100/17, 4101, 4104, 4106/1, 4106/2, 4109/1, 4109/2, 4109/3, 4111/1, 4111/2, 4115, 4815/1, 4819, 
4823/1, 4824/3, 4826/1, 4826/2, 4827, 4846/4, 4847/2 v katastrálním území Modřany, st. p. 2152/1, parc. 
č. 105, 140/2, 171/1, 179, 203/1, 203/2, 437/1, 437/2, 477, 488/1, 488/2, 494, 604, 607, 617, 779, 1412, 
1414, 1670, 1732, 1778, 1959, 2014, 2067, 2150, 2152/3, 3069/2, 3069/4, 3069/10, 3069/11, 3069/14, 
3069/17, 3069/28, 3069/29, 3069/30, 3073/10, 3073/14, 3077/1, 3077/2, 3077/20, 3077/46, 3077/47, 
3077/48, 3077/53, 3077/57, 3080/5, 3080/109, 3080/110, 3080/128, 3080/166, 3125/8, 3126/3, 3126/8, 
3128, 3824/1, 3827/4, 3828/1, 3828/3, 3847/3, 3847/4, 3847/7, 3847/10, 3862/1, 3862/2, 3964/2, 3969/1, 
3973/1, 3978, 3979, 3980, 3981, 3982/1, 3982/7, 3982/10, 3983/1, 3983/2, 3983/3, 3984, 3985/1, 3985/2, 
3985/3, 3989, 3990/1, 3990/2, 3993, 3994/2, 3994/3, 3995, 3997, 3998, 3999/1, 3999/2, 3999/3, 4001/3, 
4001/5, 4001/7, 4001/8, 4001/9, 4001/13, 4001/15, 4002/1, 4002/2, 4002/3, 4002/4, 4002/11, 4003/1, 
4003/2, 4006/1, 4006/3, 4015, 4016, 4020, 4022, 4025/1, 4026/1, 4033, 4034, 4035, 4036/1, 4037/5, 
4037/6, 4037/7, 4038/1, 4038/2, 4160, 4161, 4162, 4168, 4170, 4174, 4175/2, 4175/3, 4180, 4184/2, 
4190/2, 4190/3, 4190/4, 4191, 4204/3, 4204/4, 4207/1, 4233, 4234/1, 4234/2, 4292/1, 4310/3, 4311, 
4312, 4543, 4578/1, 4578/23, 4578/24, 4598, 4602/1, 4602/2, 4607, 4609, 4652, s. p. k. 4175/1 
v katastrálním území Týnec nad Sázavou, st. p. 11, 15, 16, 53, 81, 82, 83, 113, 141, 142, 150, 476, 696, 
1252, 1253, 1254, parc. č. 25/1, 25/2, 27, 28/1, 28/2, 29, 32/1, 32/2, 39, 42/3, 51/1, 52, 130/2, 130/4, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 19 

 
130/5, 130/6, 130/7, 130/8, 131/2, 131/3, 131/4, 131/5, 131/6, 131/7, 131/8, 131/9, 170/1, 170/2, 170/4, 
170/7, 170/12, 170/13, 170/14, 170/15, 170/84, 170/85, 170/86, 219/2, 219/5, 219/8, 219/9, 219/11, 
219/21, 219/23, 219/53, 219/246, 219/357, 221/1, 221/2, 224/2, 227/1, 227/2, 230/1, 230/3, 233/1, 236/1, 
236/3, 236/4, 236/5, 237/1, 243, 244, 247/2, 257/1, 265/2, 265/4, 265/72, 286/3, 400/1, 400/4, 404/1, 
405/2, 409/1, 415, 420/1, 442/1, 442/5, 442/6, 443/2, 444/1, 444/2, 444/3, 444/4, 444/5, 449/2, 449/4, 
451/3, 451/4, 451/11, 453/1, 453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 455/1, 455/3, 475/1, 480/1, 480/3, 480/5, 480/12, 
484/2, 484/3, 485, 486/2, 562/7, 564/1, 564/21, 646, 647/2, 662/2, 662/3, 662/4, 662/5, 662/6, 663/1, 
663/3, 663/4, 665/2, 665/3, 665/4, 665/5, 668, 670, 671, 672, 677/1, 682/3, 774 v katastrálním území 
Vrané nad Vltavou, parc. č. 3114, 3116, 3117, 3119, 3120, 3121, 3123, 3124/1, 3124/2, 3125/1, 3125/2, 
3125/3, 3125/4, 3126, 3129, 3130, 3131, 3132/1, 3132/2, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 
3140, 3141, 3141/2, 3141/3, 3141/4, 3141/5, 3143, 3144, 3151, 3182/1, 3182/2, 3182/3, 3182/10, 
3182/12, 3184/2, 3215, 3216, 3221, 3229, 3230, 3231/1, 3231/2, 3232, 3233/4, 3234/1, 3234/2, 3234/3, 
3237, 3238, 3242, 3245, 3247/4, 3320, 3321, 3326/1, 3326/2 v katastrálním území Zbraslav, parc. č. 
172/1, 285/2, 285/3, 285/4 v katastrálním území Březová u Zvole, parc. č. 129/2, 129/4, 130/1, 130/3, 
130/4, 130/5, 130/6, 130/7, 130/10, 130/12, 131/1, 155/1, 156/1, 156/3, 156/4, 156/10, 240/2, 240/3, 
240/4 v katastrálním území Oleško u Zvole, parc. č. 361, 529/1, 534, 535/5, 544/1, 544/2, 544/3, 545/1, 
545/3, 581/1, 581/2, 582 v katastrálním území Zvole u Prahy. 

Stavební úřad umožnil účastníkům řízení uplatnit námitky a návrhy, seznámit se s podklady rozhodnutí, 
které byly shromážděny již k oznámení zahájení řízení, a vyjádřit se k nim.  

Dne 3.9.2014 nahlížely  do spisu, zejména dokumentace záměru, jako osoby z veřejnosti, Ing. Tomáš 
Dvořák a Anna Ocilková. Stavební úřad pořídil z nahlížení do spisu protokol. Přítomní nevyjádřili 
k dokumentaci záměru připomínky. 

Dne 4.9.2014 podala Obec Dolní Břežany pod č.j. MJuP/06834/2014 námitku v tomto znění: „Obec 
Dolní Břežany vznáší námitku do veřejného ústního jednání ke stavbě „Revitalizace tratí Praha - Vrané 
nad Vltavou - Červany“. Projekt neřeší níže uvedenou problematiku: V zájmovém území se vyskytují naše 
místní komunikace a odvodnění území. Pasport - mapu přikládáme. K místním komunikacím: V našem 
katastru se nacházejí přechody trati Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, které navazují na naše místní 
komunikace (MK): staničení trati km 3,961 - MK U nádraží, km 34,591 -  MK Kostelní, km 38,895 - 
Komořany - není v našem zájmovém území, km cca 34,291 - frekventovaný pěší přechod cesty k Vyhlídce - 
letitý, ale pokud je nám známo, není v evidenci ČD a není tedy řešen projektem, i když fyzicky existuje. 
K odvodnění: Dráhu křižují sice občasné, ale ničím nenahraditelné vodoteče se značným povodím, jejichž 
funkci je třeba zachovat, resp. obnovit, nebo i posílit. Při povodních v létě 2013 došlo ke značným 
rozlivům v důsledku naprosté nefunkčnosti propustku cca km 34,567 staničení trati. Propustek je zcela 
zanesen sutí a v místě působí stav zvláštní povodně. Pokud propustek neodvádí vodu, drážní těleso 
přesměruje tok vody do míst, která takovým průtokům nejsou uzpůsobena a dochází k zatápění zde 
stojících chat, přilehlých zahrad a vytváření zátopy za tělesem silnice SÚS Středočeského kraje, která 
v těchto místech nemá kapacitní propustky. Zmíněný zanesený propustek odvádí vodu z povodí cca 55 ha, 
tzv. Zálepské a Krátké rokle, s naprosto nepropustným skalnatým podložím a je tudíž třeba počítat s 
průtoky kolem 1-2 m3/s i při relativně obvyklých srážkách. 
Požadujeme vyčištění propustku a rekonstrukci vtokového objektu s nejbližším okolím, které by omezilo 
zanášení propustku sutí. Pokud by při revitalizaci trati nedošlo k jeho vyčištění a rekonstrukci, mohl by 
při další povodni nastat krizový stav.“ Stavební úřad posuzoval, zda uvedené námitky účastníka řízení 
splňují náležitosti dle § 89 odst. 4 stavebního zákona. Stavební úřad k námitce výše uvedeného textu 
uvádí, že se jedná o námitku obce, která je jistě v zájmu občanů. Tímto je dána potřebná skutečnost. 
Netýká se však navrženého záměru, ale problémů vzniklých neprováděním udržovacích prací na 
stávajícím tělese dráhy, a to konkrétního propustku pod tratí, který tak neplní svoji funkci odvádění 
povrchových vod, ale naopak způsobuje jejich zadržování v místě. Udržovací práce či případné stavební 
úpravy stávajícího propustku, dle § 79 odst. 6 stavebního zákona nevyžadují vydání rozhodnutí 
o umístění stavby ani územní souhlas, může být proto v územním řízení o záměru bez jeho úpravy 
rozhodováno. Stavební úřad proto uvedenou námitku mohl zamítnout. 

Dne 9.9.2014 při veřejném ústním jednání, kterého se zúčastnili: zástupce žadatele; Obec Mrač, 
zastoupena starostou Františkem Zvolským, jako obec v místě záměru a vlastník dotčeného pozemku; 
dále vlastníci dotčených pozemků nebo ti, kteří k těmto pozemkům mají věcné právo, a to: Ing. Ivo Štolc, 
České dráhy a.s., Schachermayer, spol. s r.o.; vlastníci sousedního pozemku parc. č. 405/69 
v katastrálním území Luka pod Medníkem Jiří Bešťák a Jan Hubínek; z řad veřejnosti pak Libuše 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 20 

 
Holkzbachová a Michal Jareš. Jiří Bešťák, Jan Hubínek a Ing. Ivo Štolc do protokolu sepsaného 
z průběhu veřejného ústního jednání vznesli tyto námitky:  

1. Požadujeme posunutí nástupiště směrem k ž.st. Jílové u Prahy, důvod pro podání námitky: je tam 
řidší zástavba a lepší přístupnost pro cestující a z důvodu odlehčení hlukové zátěže. 

2. Požadujeme zřízení druhé přístupové cesty z pozemku od parkoviště před restaurací, důvodem 
pro podání námitky: z této části obce přichází na zastávku větší množství cestujících.  

3. V případě, že nebude vyhověno první námitce, tak umístění čekárny zastávky je nevyhovující, 
důvod pro podání námitky: přílišná vzdálenost od místa zastavení vlaku. 

Stavební úřad posuzoval, zda uvedené námitky účastníků řízení Jana Hubínka, Jiřího Bešťáka  a Ing. Ivo 
Štolce splňují náležitosti dle § 89 odst. 3 a 4 stavebního zákona. Všichni namítající účastníci řízení uvedli 
skutečnosti, které jejich postavení účastníka zakládají, a to je u prvních dvou namítajících účastníků 
vlastnictví sousedního pozemku, podél jehož hranice má být záměr umístěn, u Ing. Ivo Štolce je to 
vlastnické právo k pozemku dotčenému záměrem. Tímto je dána potřebná skutečnost. Všichni namítající 
účastníci však neuvedli žádnou námitku proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jejich právo 
přímo dotčeno. Zřízení další  přístupové cesty pro jiné cestující či posunutí čekárny pro cestující nebo 
jejich nezřízení se nijak nedotkne jejich vlastnického práva k sousednímu pozemku či k pozemku 
dotčenému. Tyto námitky by příslušely spíše obci, která má hájit zájmy občanů. Namítající účastníci též 
nepředložili žádné oprávnění, např. na základě plné moci, jež by je opravňovalo hovořit i za jiné osoby. 
Posunutí nástupiště směrem k železniční stanici Jílové u Prahy z důvodů nižší zástavby nemůže být též 
důvodem, protože jak z dokumentace záměru, tak i např. z veřejně přístupného nahlížení do katastru 
nemovitostí lze zjistit, podél celé jižní strany železniční trati v místě navržené zastávky, tak i v místě 
navrhovaném účastníky, je souvislá zástavba budov určených k trvalému bydlení či k rodinné rekreaci. 
Stavební úřad by k další části námitek účastníků Jana Hubálka a Jiřího Bešťáka, kdy požadují posunutí 
nástupiště z důvodů odlehčení hlukové zátěže, nejprve pouze krátce připomenul za jakých podmínek jim 
byla povolena umístit a provést přístavba  jejich dnešního rodinného domu č.p. 216. Dle § 9 zákona 
č. 266/1994 Sb. o drahách ve znění pozdějších předpisů, v ochranném pásmu dráhy lze zřizovat a 
provozovat stavby jen se souhlasem drážního správního úřadu a za podmínek jím stanovených. Stavební 
úřad vede ve své evidenci rozhodnutí ze dne 28.3.2008 o umístění stavby a stavební povolení na stavbu 
„přístavba, nástavba rodinného domu“ na pozemku st. p. 617 k.ú. Luka pod Medníkem, jež bylo Jiřímu 
Bešťákovi a Janu Hubínkovi vydáno na základě jejich žádosti. Stavební úřad v rozhodnutí stanovil 
podmínky na základě stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů a správců dopravní technické 
infrastruktury, které musí pro projednání žádosti zajistit žadatel. Jiří Bešťák a Jan Hubínek předložili 
stavebnímu úřadu souhlas Drážního úřadu ke zřízení stavby - rekonstrukce a přístavba rekreačního 
objektu na pozemku st. p. 617 Luka pod Medníkem pro Jiřího Bešťáka, kde je výslovně stanoveno, že 
stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení a dále předložili stanovisko SŽDC s.o. 
kde je jasně stanoveno, že SŽDC s.o. upozorňuje namítající účastníky na negativní vlivy způsobené 
provozem dráhy i zhoršení životního prostředí při případných opravách a rekonstrukcích zařízení dráhy. 
SŽDC s.o. nebude hradit možná protihluková opatření vyvolaná výstavbou nových objektů, na případné 
stížnosti plynoucí z provozu dráhy nebude brán zřetel a investor stavby, tedy Jiří Bešťák a Jan Hubínek, si 
na vlastní náklady zajistí takové provedení stavby, aby byly odstraněny případné nežádoucí účinky hluku 
na stavbu z okolního prostředí, tedy i z dráhy. Toliko připomenutí stavebního úřadu. Namítající účastníci 
nijak nepodložili svá tvrzení o možném zvýšení hlukové zátěže jež by mohla nastat umístěním nástupiště 
dle návrhu stavby. Hluková zátěž provozem dráhy, která je najisto nepopiratelná, a to podél celé dráhy 
bez ohledu na to, zda-li vede zastavěným či nezastavěným územím. Naopak žadatel předložil stanovisko 
dotčeného orgánu, který chrání zájmy veřejného zdraví, a to KHS Středočeského kraje 
ze dne 17.12.2013, který s umístěním záměru souhlasí bez podmínek. V odůvodnění souhlasného 
stanoviska je uvedeno: „Rozsah železničního provozu se realizací nezmění. Stavba nebude novým 
zdrojem znečištění ovzduší ani novým zdrojem hluku. Vliv železniční trati na okolní stavby a pozemky se 
oproti stávajícímu mírně sníží. Nové koleje s pružným upevněním ve stanicích sníží hlukovou zátěž okolí. 
Odstranění propadů rychlosti zlepší dynamiku jízdy, což bude mít pozitivní vliv na hlukovou a 
rozptylovou situaci.“ Stavební úřad tedy na základě již předložených podkladů rozhodnutí mohl námitku 
zamítnout. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 21 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání. Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu do 15 
dnů ode dne jeho doručení. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor 
regionálního rozvoje, Zborovská 11, 150 21  Praha 5, kterému bude zdejším stavebním úřadem postoupen 
celý spis.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolávající se účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je stavební úřad na jeho náklady. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bc. Martina Rychlá 
oprávněná úřední osoba 

vedoucí stavebního úřadu 
 

otisk úředního razítka 
  
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Jílové u Prahy a 
všech úřadech obcí, měst, městysů a městských částí hl. m. Prahy na jejichž území je záměr navrhován a 
též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce se 
považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti 
způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) 
ve výši 20000 Kč byl zaplacen. 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 22 

 
Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona – na dodejky 
METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g,  sídlo: náměstí I. P. Pavlova č.p. 1786/2, 120 00  Praha 2
 zastoupení pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa západ  
   Sokolovská 1955/278, 190 00  Praha 9 
Hlavní město Praha zastoupeno v územním řízení příspěvkovou organizací Institut plánování a rozvoje 
 hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu, sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, 128 00  Praha 28 
Město Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí č.p. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
Město Týnec nad Sázavou, IDDS: vrpbfxs 
 sídlo: K Náklí č.p. 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Městská část Praha 12, IDDS: ktcbbxd 
 sídlo: Písková č.p. 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Městská část Praha 4, IDDS: ergbrf7 
 sídlo: Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
Městská část Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Městys Davle, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
Obec Březová-Oleško, IDDS: 88qbqnr 
 sídlo: Hlavní č.p. 1143, Březová-Oleško, Oleško, 252 45  Zvole u Prahy 
Obec Bukovany, IDDS: 77wakbi 
 sídlo: Bukovany č.p. 154, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Obec Čerčany, IDDS: k3tbe6v 
 sídlo: Václavská č.p. 36, 257 22  Čerčany 
Obec Čisovice, IDDS: fsjbwr7 
 sídlo: Čisovice č.p. 4, 252 04  Čisovice 
Obec Dolní Břežany, IDDS: 9h6berv 
 sídlo: 5. Května č.p. 78, 252 41  Dolní Břežany 
Obec Hvozdnice, IDDS: mnpatc5 
 sídlo: Hvozdnice č.p. 160, 252 05  Hvozdnice 
Obec Kamenný Přívoz, IDDS: 3i7akvj 
 sídlo: Kamenný Přívoz č.p. 285, 252 82  Kamenný Přívoz 
Obec Klínec, IDDS: fyvank5 
 sídlo: Klínec č.p. 138, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obec Krhanice, IDDS: en8aqes 
 sídlo: Krhanice č.p. 46, 257 42  Krhanice 
Obec Líšnice, IDDS: xgsbxp8 
 sídlo: Líšnice č.p. 175, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obec Měchenice, IDDS: gt2aspx 
 sídlo: Hlavní č.p. 4, Měchenice, 252 06  Davle 
Obec Mrač, IDDS: u25jdtk 
 sídlo: Mrač č.p. 14, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Obec Ohrobec, IDDS: vwnbwac 
 sídlo: V Dolích č.p. 5, Ohrobec, 252 45  Zvole u Prahy 
Obec Petrov, IDDS: e5mauud 
 sídlo: Hlavní č.p. 30, 252 81  Petrov u Prahy 
Obec Pohoří, IDDS: pv5amag 
 sídlo: Chotouň č.p. 51, Pohoří, 254 01  Jílové u Prahy 
Obec Poříčí nad Sázavou, IDDS: irubi8b 
 sídlo: Sázavská č.p. 57, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Obec Trnová, IDDS: s9zj2n2 
 sídlo: Trnová č.p. 80, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obec Vrané nad Vltavou, IDDS: jr6bgyi 
 sídlo: Březovská č.p. 112, 252 46  Vrané nad Vltavou 
Obec Zvole, IDDS: v4yam5a 
 sídlo: Hlavní č.p. 33, 252 45  Zvole u Prahy 
 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 23 

 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - na dodejky 
Ing. Ivo Štolc, Hostavická č.p. 386/9, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Hlavní město Praha zastoupeno v územním řízení MHMP odbor evidence, správy a využití majetku, 
 IDDS: 48ia97h, sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
KARAMAVERE a.s., IDDS: ru87vwz 
 sídlo: Údolní č.p. 212/1, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 21  Praha 5 
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy 
Město Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí č.p. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
Město Týnec nad Sázavou, IDDS: vrpbfxs 
 sídlo: K Náklí č.p. 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Městská část Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Městys Davle, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
Obec Dolní Břežany, IDDS: 9h6berv 
 sídlo: 5. Května č.p. 78, 252 41  Dolní Břežany 
Obec Kamenný Přívoz, IDDS: 3i7akvj 
 sídlo: Kamenný Přívoz č.p. 285, 252 82  Kamenný Přívoz 
Obec Krhanice, IDDS: en8aqes 
 sídlo: Krhanice č.p. 46, 257 42  Krhanice 
Obec Měchenice, IDDS: gt2aspx 
 sídlo: Hlavní č.p. 4, Měchenice, 252 06  Davle 
Obec Vrané nad Vltavou, IDDS: jr6bgyi 
 sídlo: Březovská č.p. 112, 252 46  Vrané nad Vltavou 
ZO Odborového sdružení železničářů-Depo kolejových vozidel Praha, IDDS: igrersf 
 sídlo: Chodovská č.p. 1476/3b, 140 00  Praha 4-Michle 
Ing. Václav Pařízek, Na lysinách č.p. 404/4a, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 
Lucio Vacca, Ctiradova č.p. 575/16, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
FSPM, a.s., IDDS: knzifdn 
 sídlo: Na Klaudiánce č.p. 598/8, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
PENTADOM spol. s r.o., IDDS: 6xjsuzq 
 sídlo: U Sluncové č.p. 666/12a, 180 00  Praha 8-Karlín 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Schachermayer, spol. s r.o., IDDS: xq3zfac 
 sídlo: Mezi vodami č.p. 1935/7, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou  
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru: parc. č. 2769/9, 2769/10, 2769/12, 2851/6, 2851/8, 2851/9, 2851/10, 2851/15, 2852/2, 2852/3, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 24 

 
2952, 2970/1, 2984, 2986/2, 2986/3, 2986/4, 2986/5, 2986/6, 2987/5, 2987/10, 2987/12, 3037/1, 3037/2, 
3066, 3076, 3090/23, 3090/27, 3090/32, 3090/37, 3090/47, 3090/50, 3090/53, 3090/56, 3090/64, 
3090/66, 3090/69, 3090/70, 3090/72, 3090/73, 3090/74, 3090/75, 3090/76, 3090/77, 3090/78, 3090/79, 
3096/60, 3096/62, 3126/2, 3126/3, 3127/1, 3127/2, 3159/2, 3159/3, 3159/4, 3159/5, 3163/9, 3163/12, 
3163/16, 3163/19, 3163/25, 3163/26, 3163/32, 3163/33, 3163/34, 3163/35, 3163/36, 3163/37, 4367, 
4368, 4371, 4372 v katastrálním území Bukovany u Týnce nad Sázavou, st. p. 70, 78, 1055, parc. č. 
1234/1, 1234/3, 1234/4, 1235/1, 1236/1, 1236/2, 1236/4, 1237/1, 1238/3, 1240/6, 1404/2, 1404/19, 
1416/2, 1416/47, 1416/48, 1416/49, 1518/4, 1518/6, 1518/7, 1518/15, 1556/1, 1556/2, 1556/7, 1582/1, 
2404 v katastrálním území Čerčany, parc. č. 460/2, 460/4, 460/5, 460/8, 460/9, 460/12, 460/13, 460/15, 
460/19, 460/20, 486/6, 488/2, 488/3, 491/1, 492/4, 492/5, 497/4, 497/5, 498/3, 499/1, 500, 501, 502, 
503/1, 503/2, 504, 570/1, 599/2, 599/4, 620/1, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 620/13, 620/15, 620/20, 
620/21, 620/23, 620/24, 620/26, 620/28, 620/29, 620/30, 620/31, 620/33, 625/1, 625/2, 625/3, 626/1, 
626/3, 626/24, 641/1, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 641/6, 641/7, 642/2, 642/4, 643, 687/1, 687/2, 690/1, 
690/2, 693, 709, 750/2, 751/2, 752/2, 752/3, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1336/1, 1336/2, 1336/3, 1344/1, 
1344/2, 1372/23, 1375/1, 1376/3, 1376/4, 1376/5, 1377, 1380, 1383/2, 1388, 1389, 1391, 1392, 1393, 
1394, 1396, 1397, 1401 v katastrálním území Čisovice, st. p. 44, parc. č. 11/1, 12, 13, 14/1, 15/1, 16/1, 
19, 261/1, 261/3, 261/6, 654/12, 661/2, 665/3, 665/4, 667/2, 667/4, 669, 852, 860, 862, 864 v katastrálním 
území Davle, st. p. 9, 411, 459/1, 461, parc. č. 1/1, 18/4, 18/14, 18/17, 18/32, 28/1, 28/3, 28/4, 28/5, 
28/11, 29/2, 37/7, 38/1, 40/2, 40/6, 197/8, 197/9, 197/11, 197/12, 197/13, 197/14, 197/16, 197/19, 197/21, 
197/23, 197/25, 197/32, 197/110, 198/11, 231/1, 233/13, 234/1, 234/3, 239/3, 240/1 v katastrálním území 
Sázava u Davle, st. p. 512, 861, parc. č. 264, 277/2, 285/2, 285/4, 286/10, 286/17, 290/3, 290/9, 290/10, 
290/15, 290/16, 291/1, 291/3, 293/1, 293/2, 293/3, 294/1, 294/2, 294/3, 294/4, 294/6, 294/7, 294/8, 294/9, 
294/12, 294/14, 294/15, 294/103 v katastrálním území Lhota u Dolních Břežan, parc. č. 859/1, 859/19 v 
katastrálním území Hradištko pod Medníkem, parc. č. 707/1, 707/2, 707/3, 707/4, 707/15, 708/1, 718, 
720, 721/1, 721/2, 721/3, 722/1, 722/2, 723/1, 723/2, 724/2, 726/1, 726/3, 727/2, 733/1, 733/2, 749/1, 
751/2, 764, 765/1, 765/2, 765/3, 766, 767/1, 768, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 
782, 786 v katastrálním území Hvozdnice, st. p. 31, 34, 35, parc. č. 61/1, 61/2, 61/5, 62/1, 62/2, 63/1, 
63/3, 65, 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5, 66/6, 68/1, 77/1, 77/6, 77/7, 79/1, 79/2, 79/4, 80/3, 81/3, 81/14, 
81/17, 84, 85/2, 85/3, 87/3, 90/6, 91/5, 91/6, 93, 95, 98/2, 98/4, 107/2, 107/4, 113, 116/1, 116/2, 120/11, 
249/1, 249/2, 251, 254/2, 255, 256/1, 257, 266, 267 v katastrálním území Borek nad Sázavou, st. p. 231/2, 
488, parc. č. 231/2, 431/7, 431/8, 431/33, 431/34, 431/35, 431/37, 431/63, 431/64, 431/80, 431/81, 
431/82, 460, 471, 476, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 481/1, 481/2, 488/1, 491/1, 491/2, 491/5, 491/6, 
491/7, 493/1, 493/2, 493/3, 493/4, 494/1, 494/4, 494/5, 494/6, 495/5, 501/44, 501/46, 1835/7, 1835/36, 
1862/1, 1862/2, 1862/3, 1862/4, 1862/10, 1862/12, 1863, 1869/5, 1873/1, 1873/2, 1873/3, 1873/4, 
1873/6, 1873/10, 1873/13, 1873/14, 1873/15, 1873/16, 1873/17, 1873/18, 1873/20, 1873/24, 1873/26, 
1873/40, 1873/41, 1873/42, 1873/43, 1873/50, 1873/54, 1873/55, 1873/56, 1873/65, 1873/69, 1904/1, 
1904/2, 1906/1, 1906/2, 1906/18, 1929, 1935/3, 1936, 1949/2, 1949/4, 1950/3, 1950/4, 1950/5, 1950/6, 
1950/8, 1950/9, 1950/10, 1950/11, 1962/3, 1964/1, 1969/1, 1969/2, 1971/3, 1971/5, 1973, 2034/4, 
2034/6, 2034/9, 2035/1, 2068/9, 2138, 2143, 2144, 2154/1, 2154/2, 2155/1, 2155/3, 2164/2, 2168, 
2169/9, 2171, 2174, 2175 v katastrálním území Jílové u Prahy, parc. č. 56/1, 56/30, 130/1, 160/1, 160/2, 
160/4, 160/5, 160/6, 160/7, 206, 207 v katastrálním území Trnová u Jíloviště, parc. č. 291/3, 292/1, 294/1, 
295/1, 295/3, 295/4, 295/15, 295/21, 295/27, 295/31, 295/43, 295/44, 295/45, 295/46, 295/49, 295/50, 
295/51, 295/52, 295/53, 308/120, 320/1, 320/2, 321/1, 321/5, 321/6, 321/7, 321/8, 321/23, 321/24, 452/9, 
452/10, 452/11, 457/2, 457/4, 457/6, 457/10, 458/1, 458/4, 458/8, 458/10, 458/11, 462/1, 462/2, 462/3, 
464/2, 464/3, 464/9, 465/2, 465/16, 465/20, 465/21, 465/22, 465/24, 466/1, 475/2, 475/7, 475/9, 475/10, 
475/13, 475/14, 475/15, 475/16, 475/17, 475/19, 475/20, 478/1, 478/3, 478/6, 478/8, 479/1, 479/2, 479/4, 
479/5, 479/6, 479/7, 479/8, 479/9, 480/1, 481, 482/1, 483/2, 483/3, 484/5, 484/7, 501/1, 501/3, 501/8, 
501/9, 501/18, 501/32, 501/40, 667/1, 667/3, 667/12, 700, 701, 708, 709 v katastrálním území Kamenný 
Přívoz, parc. č. 190/2, 192/2, 825/2, 826/2, 827, 829, 830, 834/1, 834/2, 835/1, 835/2, 840/1, 840/2, 
840/3, 840/8, 840/9, 840/10, 840/11, 840/13, 840/14, 872/1, 872/2, 937, 938, 940/2, 941/2, 944, 945/2, 
946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 967 v katastrálním území 
Klínec, st. p. 254, parc. č. 43/3, 150, 151, 152, 153, 165, 166, 167, 168/1, 168/2, 180, 193/3, 194, 206/2, 
207, 208, 209/1, 209/9, 211/1, 211/2, 211/4, 212, 212/1, 213/1, 213/3, 218/1, 218/2, 218/3, 218/4, 220/2, 
220/8, 220/13, 220/15, 241/1, 241/17, 241/18, 241/23, 241/24, 244/2, 244/4, 244/10, 244/12, 245/2, 
245/3, 245/4, 247, 248, 249, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 269, 269/3, 269/9, 269/14, 270/3, 272, 
274, 277/2, 277/3, 277/4, 277/11, 280, 282/1, 282/2, 282/3, 283/1, 283/3, 283/4, 284, 291, 292, 293/1, 
293/2, 293/3, 293/4, 294/1, 294/2, 295, 296, 297, 313, 323/1, 323/2, 324/1, 324/2, 325/1, 325/2, 326/1, 
326/2, 328/1, 333, 335/1, 335/2, 338/2, 339/2, 339/4, 343/1, 345, 346/3, 346/6, 346/8, 346/9, 346/10, 351, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 25 

 
356/1, 357, 397, 518, 519, 648/1, 648/2, 648/3, 678, 682/19, 682/21, 682/23, 682/24, 746, 747, 748, 757, 
758, 761, 775, 812, 813, 824, 826, 827, 828, 829, 830, 844, 851, 852, 859, 860, 877, 923, 925, 926, 934, 
980, 983, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 1592/7, 1602/1, 1602/2, 1611, 1612, 1617/1, 1617/2, 1876/2, 1877/2, 
1892, 1896/1, 1896/2, 1896/4, 1897/1, 1899, 1900, 1901, 1902, 1904/1, 1904/2, 1905/2, 1905/3, 1905/6, 
1905/7, 1905/11, 1905/15, 1905/17, 1905/18, 1908/9, 1916/6, 1916/7, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 
1926/1, 1926/3, 1926/5, 1926/8, 1926/9, 1930/1, 1930/5, 1936/2, 1944/1, 1944/3, 1946/1, 1946/2, 1948/1, 
1948/2, 1953/1, 1953/2, 1953/4, 1954/3, 1954/7, 1979/1, 1979/3, 2051/4, 2051/6, 2051/7, 2053/3, 2053/7, 
2055, 2056, 2070/2, 2074/4, 2081, 2087/1, 2088 v katastrálním území Krhanice, parc. č. 1113/33, 
1113/181, 1198/2, 1198/3, 1203 v katastrálním území Líšnice u Prahy, parc. č. 40, 44, 51, 63/1, 63/2, 
63/4, 63/5, 64, 65, 102, 106/2, 106/3, 106/4, 106/8, 106/9, 106/11, 122, 124/8, 124/15, 124/16, 128, 189, 
197, 219, 221, 322, 348, 349, 363/1, 364, 365/4, 369/1, 369/9, 371, 376, 378/1, 378/7, 386, 404/5, 405/67, 
409/1, 409/7, 409/8, 409/9, 409/11, 409/13, 409/14, 409/15, 409/16, 409/17, 421, 426, 437, 438, 481, 
485, 508, 532, 534, 552, 617, 643, 693 v katastrálním území Luka pod Medníkem, st. p. 1130, 1131, parc. 
č. 174, 213/1, 213/2, 270/3, 273/1, 273/2, 276/1, 277/1, 278/7, 279/2, 279/3, 303/1, 595/3, 652/1, 652/2, 
654/1, 654/11, 656/1, 658/1, 659, 661/1, 670/1, 670/4, 671/5, 672/1, 672/4, 672/5, 672/7, 673/3, 673/5, 
673/10, 693, 704/3, 707/4, 707/9, 708, 828/1, 831, 837, 838/2, 886, 887, 888, 890, 891, 892, 893, 897, 
899, 900, 901, 902, 903, 904, 909, 911/1, 911/2, 912, 913, 914, 916, 919, 924, 925, 928, 929, 930, 931, 
932, 960, 961, 968, 971, 972, 973, 974, 976, 978/1, 978/2, 980, 984, 985/2, 986/2, 987, 988, 989/1, 995/1, 
996/1, 996/3, 996/4, 996/5, 1002/1, 1007/1, 1007/2, 1008, 1012, 1013, 1018, 1019, 1021, 1022, 1028, 
1036, 1037, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1046, 1091, 1094 v katastrálním území Měchenice, parc. č. 
284, 805, 1097, 1363/2, 1363/4, 1368, 1375/1, 1375/2, 1377, 1387/5, 1392/11, 1393/2, 1393/3, 1394/1, 
1394/2, 1395/1, 1395/3, 1395/4, 2520/1, 2520/3 v katastrálním území Mrač, parc. č. 470/4, 470/6, 470/11, 
470/14, 470/15, 470/16, 470/18, 470/66, 470/67, 475/1, 475/2 v katastrálním území Ohrobec, parc. č. 
100/15, 103/3, 223, 224, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 346, 347, 348, 349, 350, 439, 500, 509, 514, 530, 
602, 756/13, 855/12, 855/13, 855/21, 855/22, 855/23, 855/24, 855/25, 855/26, 856/1, 856/6, 856/7, 856/8, 
856/9, 856/11, 856/12, 856/17, 856/18, 856/19, 856/20, 856/21, 858, 859/1, 859/2, 859/3, 862, 865, 866, 
874/2, 874/4, 1002, 1003/2, 1003/4, 1003/13, 1003/14, 1003/15, 1003/16, 1003/17, 1005/2, 1005/3, 
1005/7, 1005/9, 1005/11, 1005/12, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1007/4, 1007/8, 1009/1, 1009/3, 1009/5, 
1009/6, 1009/8, 1010/4, 1011, 1012, 1013/1, 1013/2, 1025, 1026, 1027, 1081/5, 1081/6, 1081/49, 
1081/50, 1109/6, 1109/7, 1115/3, 1115/4, 1125/2, 1128/1, 1162/2, 1164, 1165/1, 1166/2, 1167/4, 1167/5, 
1169, 1170/1, 1170/2, 1173/4, 1175/3, 1175/15, 1175/16, 1216, 1220/1, 1224, 1225, 1258/3, 1258/4, 
1258/5, 1258/6, 1258/11, 1258/12, 1258/13, 1262/1, 1266/1, 1272, 1278/2, 1281/1, 1281/5, 1281/6, 
1281/7, 1282, 1286/1, 1286/6, 1286/7, 1286/8, 1290, 1362, 1363, 1365, 1367/14, 1367/18, 1367/22, 
1367/37, 1367/41, 2240/1, 2240/2, 2240/3, 2241/8, 2241/9, 2241/18 v katastrálním území Pecerady, parc. 
č. 197/1, 197/57 v katastrálním území Sázava u Petrova, st. p. 647, 650, 663, 793, parc. č. 154/3, 157/1, 
157/2, 157/3, 157/4, 157/7, 157/8, 157/9, 157/36, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4 v katastrálním území Petrov 
u Prahy, parc. č. 659, 662/1, 662/2, 662/3, 662/4, 662/5, 662/6, 662/7, 662/8, 662/9, 662/15, 662/16, 
664/1, 664/2, 664/3, 664/6, 664/7, 664/10, 664/11, 664/12, 664/17, 664/31, 664/32, 664/33, 668, 682, 
685/1, 685/2 v katastrálním území Pohoří u Prahy, parc. č. 207/2, 208, 209/1, 209/2, 1289/3, 1300/1, 
1643, 1644/1, 1644/3, 1644/4, 1644/5, 1644/6, 1644/7, 1644/8, 1647/1, 1647/2, 1649/1, 1649/2, 1660/2, 
3163/1 v katastrálním území Poříčí nad Sázavou, parc. č. 2527/20, 2537/18, 2539/3, 2539/4, 2539/6, 
2539/8, 2543/4, 2543/5, 2545/2, 2545/3, 2545/4, 2545/6, 3334/1, 3350/7, 3350/8 v katastrálním území 
Krč, parc. č. 42, 43, 49, 51, 52, 359, 360, 363, 364/2, 366, 367, 368, 369, 370, 372, 373, 375/2, 377/1, 
377/3, 946/2, 998, 999/1, 1000, 1002/2, 1002/7, 1002/8, 1002/9, 1013, 1018, 1069/2, 1069/3, 1071/12, 
1071/17, 1071/18, 1073/8, 1073/37, 1073/44, 1073/45, 1073/47, 1073/48, 1073/49, 1073/50, 1077/5, 
1077/6, 1077/15, 1087 v katastrálním území Hodkovičky, parc. č. 1955, 1967, 1968, 1970, 1990, 1992, 
1993, 1994/1, 2047, 2048, 2050, 2052, 2059, 2064/2, 2089/1, 2090/1, 2091, 2097/1, 2098/1, 2099, 2106, 
2724, 2793, 2800/2, 2806/3, 2808/3, 2972/1, 3057/2, 3097, 3098, 3099, 3100/1, 3100/110, 3100/113, 
3102/2, 3103, 3105, 3106, 3107/35, 3107/36, 3107/38, 3107/39, 3107/40, 3120/1, 3120/10, 3124/11, 
3124/123, 3124/124, 3124/127 v katastrálním území Braník, parc. č. 27/67, 27/68, 27/69, 27/75, 27/81, 
27/87, 28/3, 29/4, 29/6, 30, 31, 32, 42, 44, 50, 113/2, 113/3, 114, 630, 635, 637, 652, 657, 662, 663, 664, 
666, 669, 670, 671, 674, 675/2, 676, 693/2, 694/1, 695, 743/1, 743/2, 743/3, 743/4, 743/5, 744, 745/3, 
754/1, 754/2, 755/1, 755/2, 756, 758, 760, 766/1, 769, 770, 776, 781, 782, 783/2, 787/1, 787/2, 787/3, 
787/4, 787/38, 787/39, 787/40 v katastrálním území Komořany, parc. č. 2/3, 4/1, 4/3, 4/4, 4/5, 4/11, 4/21, 
150, 154, 155, 156/5, 159/1, 164/1, 164/2, 164/3, 165, 166, 172/2, 179, 185/1, 185/2, 186/5, 186/6, 186/7, 
186/8, 191/3, 191/8, 191/9, 193/1, 193/7, 194/2, 194/3, 197/2, 197/5, 200/1, 200/2, 200/4, 200/6, 203/2, 
203/3, 203/4, 203/5, 203/15, 204/2, 212/2, 215/4, 215/10, 215/13, 215/20, 215/34, 222/1, 222/2, 222/6, 
222/9, 222/25, 223/4, 226/4, 226/6, 226/7, 227, 228/19, 228/25, 228/26, 228/28, 229/1, 229/3, 229/8, 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 26 

 
229/10, 230/1, 230/3, 230/7, 231/3, 231/5, 235, 236/1, 236/2, 237/1, 237/3, 238/1, 244/1, 244/5, 244/8, 
244/9, 244/10, 257/1, 257/10, 257/12, 258/15, 258/16, 258/17, 258/18, 258/20, 258/21, 263/4, 263/5, 
263/7, 263/8, 263/9, 263/13, 263/14, 3244, 3246, 3248, 3249/1, 3249/3, 3250, 3251, 3252, 3627/1, 
3627/2, 3627/3, 3628, 3630, 3631, 3632, 3633, 3637, 3640/6, 3641/2, 3641/3, 3643, 3644, 3645/1, 
3645/2, 3645/4, 3645/5, 3646/1, 3648, 3649, 3650/1, 3650/2, 3651/1, 3651/2, 3651/19, 3651/20, 3652/1, 
3652/2, 3886, 4079/5, 4080/3, 4082, 4099, 4100/17, 4101, 4104, 4106/1, 4106/2, 4109/1, 4109/2, 4109/3, 
4111/1, 4111/2, 4115, 4815/1, 4819, 4823/1, 4824/3, 4826/1, 4826/2, 4827, 4846/4, 4847/2 v katastrálním 
území Modřany, st. p. 2152/1, parc. č. 105, 140/2, 171/1, 179, 203/1, 203/2, 437/1, 437/2, 477, 488/1, 
488/2, 494, 604, 607, 617, 779, 1412, 1414, 1670, 1732, 1778, 1959, 2014, 2067, 2150, 2152/3, 3069/2, 
3069/4, 3069/10, 3069/11, 3069/14, 3069/17, 3069/28, 3069/29, 3069/30, 3073/10, 3073/14, 3077/1, 
3077/2, 3077/20, 3077/46, 3077/47, 3077/48, 3077/53, 3077/57, 3080/5, 3080/109, 3080/110, 3080/128, 
3080/166, 3125/8, 3126/3, 3126/8, 3128, 3824/1, 3827/4, 3828/1, 3828/3, 3847/3, 3847/4, 3847/7, 
3847/10, 3862/1, 3862/2, 3964/2, 3969/1, 3973/1, 3978, 3979, 3980, 3981, 3982/1, 3982/7, 3982/10, 
3983/1, 3983/2, 3983/3, 3984, 3985/1, 3985/2, 3985/3, 3989, 3990/1, 3990/2, 3993, 3994/2, 3994/3, 
3995, 3997, 3998, 3999/1, 3999/2, 3999/3, 4001/3, 4001/5, 4001/7, 4001/8, 4001/9, 4001/13, 4001/15, 
4002/1, 4002/2, 4002/3, 4002/4, 4002/11, 4003/1, 4003/2, 4006/1, 4006/3, 4015, 4016, 4020, 4022, 
4025/1, 4026/1, 4033, 4034, 4035, 4036/1, 4037/5, 4037/6, 4037/7, 4038/1, 4038/2, 4160, 4161, 4162, 
4168, 4170, 4174, 4175/2, 4175/3, 4180, 4184/2, 4190/2, 4190/3, 4190/4, 4191, 4204/3, 4204/4, 4207/1, 
4233, 4234/1, 4234/2, 4292/1, 4310/3, 4311, 4312, 4543, 4578/1, 4578/23, 4578/24, 4598, 4602/1, 
4602/2, 4607, 4609, 4652, s. p. k. 4175/1 v katastrálním území Týnec nad Sázavou, st. p. 476, 81, 11, 15, 
16, 141, 113, 696, 82, 83, 150, 142, 53, 1252, 1253, 1254, parc. č. 420/1, 562/7, 564/21, 663/1, 219/21, 
25/1, 27, 28/1, 28/2, 29, 236/5, 233/1, 244, 243, 237/1, 236/1, 236/4, 236/3, 42/3, 219/11, 32/1, 32/2, 39, 
663/4, 170/4, 564/1, 131/2, 130/8, 130/2, 409/1, 219/2, 219/357, 219/23, 219/246, 682/3, 219/53, 662/5, 
677/1, 662/4, 265/72, 265/2, 286/3, 665/2, 665/4, 665/3, 257/1, 265/4, 415, 662/6, 662/3, 662/2, 247/2, 
219/5, 230/3, 230/1, 227/2, 227/1, 224/2, 221/1, 221/2, 25/2, 400/4, 400/1, 51/1, 52, 219/8, 219/9, 404/1, 
170/1, 170/2, 170/86, 170/85, 170/84, 170/7, 170/15, 405/2, 170/14, 170/13, 170/12, 130/6, 130/7, 130/5, 
130/4, 672, 131/9, 131/8, 131/7, 131/6, 131/5, 131/4, 131/3, 486/2, 484/3, 480/12, 480/5, 670, 451/11, 
453/5, 453/7, 453/6, 451/4, 449/2, 449/4, 647/2, 443/2, 444/3, 444/2, 444/5, 444/4, 774, 663/3, 442/6, 
442/5, 442/1, 444/1, 646, 668, 451/3, 453/8, 453/1, 455/1, 455/3, 480/1, 671, 480/3, 475/1, 484/2, 485, 
665/5 v katastrálním území Vrané nad Vltavou, parc. č. 3114, 3116, 3117, 3119, 3120, 3121, 3123, 
3124/1, 3124/2, 3125/1, 3125/2, 3125/3, 3125/4, 3126, 3129, 3130, 3131, 3132/1, 3132/2, 3133, 3134, 
3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3141, 3141/2, 3141/3, 3141/4, 3141/5, 3143, 3144, 3151, 3182/1, 
3182/2, 3182/3, 3182/10, 3182/12, 3184/2, 3215, 3216, 3221, 3229, 3230, 3231/1, 3231/2, 3232, 3233/4, 
3234/1, 3234/2, 3234/3, 3237, 3238, 3242, 3245, 3247/4, 3320, 3321, 3326/1, 3326/2 v katastrálním 
území Zbraslav, parc. č. 172/1, 285/2, 285/3, 285/4 v katastrálním území Březová u Zvole, parc. č. 129/2, 
129/4, 130/1, 130/3, 130/4, 130/5, 130/6, 130/7, 130/10, 130/12, 131/1, 155/1, 156/1, 156/3, 156/4, 
156/10, 240/2, 240/3, 240/4 v katastrálním území Oleško u Zvole, parc. č. 361, 529/1, 534, 535/5, 544/1, 
544/2, 544/3, 545/1, 545/3, 581/1, 581/2, 582 v katastrálním území Zvole u Prahy.  
 
dotčené orgány - na dodejky 
Drážní úřad, sekce stavební-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, Nové Město, 121 24  Praha 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, odloučené pracoviště Řevnice, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 174, 252 30  Řevnice 
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor bezpečnosti a krizového řízení, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor stavební a územního plánu, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 27 

 
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor životního prostředí, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: cb4bwan 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí, IDDS: cb4bwan 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 
Městský úřad Černošice, Odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 
Městský úřad Černošice, OŽP, IDDS: u46bwy4 
 sídlo: Podskalská č.p. 19, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Týnec nad Sázavou, orgán ochrany přírody a krajiny, IDDS: vrpbfxs 
 sídlo: K Náklí č.p. 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 84taiur 
 sídlo: Kloknerova č.p. 2295/26, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Obecní úřad Krhanice, silniční správní úřad, IDDS: en8aqes 
 sídlo: Krhanice č.p. 46, 257 42  Krhanice 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Stč.kraje,územní odbor Praha - venkov - Jih, dopravn inspektorát, 
 IDDS: 2dtai5u,  sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 708, 251 64  Mnichovice 
Úřad městské části Praha 12, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: ktcbbxd 
 sídlo: Písková č.p. 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, IDDS: ntsbt5z 
 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Úřad městské části Praha 4, Odbor životního prostředí a dopravy, IDDS: ergbrf7 
 sídlo: Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč  
Městský úřad Jílové u Prahy, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
Městský úřad Jílové u Prahy, silniční správní úřad, Masarykovo nám. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
  
na vědomí 
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, IDDS: 96ebwrs 
 sídlo: Dobříšská č.p. 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Městský úřad Týnec nad Sázavou, stavební úřad, IDDS: vrpbfxs 
 sídlo: K Náklí č.p. 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Úřad městské části Praha 12, odbor výstavby, IDDS: ktcbbxd 
 sídlo: Písková č.p. 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, IDDS: ntsbt5z 
 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Úřad městské části Praha 4, odbor stavební, IDDS: ergbrf7 
 sídlo: Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: cb4bwan 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Úřad městyse  Štěchovice, stavební úřad, IDDS: i5tbbbm 
 sídlo: Hlavní č.p. 3, 252 07  Štěchovice 
Obecní úřad Čerčany, stavební úřad, IDDS: k3tbe6v 
 sídlo: Václavská č.p. 36, 257 22  Čerčany 
Obecní úřad Dolní Břežany, stavební úřad, IDDS: 9h6berv 
 sídlo: 5. Května č.p. 78, 252 41  Dolní Břežany 
Obecní úřad Jesenice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 21  Praha 5 



Č.j. MJuP/07451/2014 str. 28 

 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků, Obl. Povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Tyršova 1902, 256 01  Benešov 
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta tramvaje, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Řásnovka č.p. 770/8, 110 15  Praha 1-Staré Město 
 
dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí 

Městský úřad Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí č.p. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
Městský úřad Týnec nad Sázavou, IDDS: vrpbfxs 
 sídlo: K Náklí č.p. 404, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Úřad městské části Praha 12, IDDS: ktcbbxd 
 sídlo: Písková č.p. 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Úřad městské části Praha 4, IDDS: ergbrf7 
 sídlo: Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
Úřad městské části Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Úřad městysu Davle, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
Obecní úřad Březová-Oleško, IDDS: 88qbqnr 
 sídlo: Hlavní č.p. 1143, Březová-Oleško, Oleško, 252 45  Zvole u Prahy 
Obecní úřad Bukovany, IDDS: 77wakbi 
 sídlo: Bukovany č.p. 154, 257 41  Týnec nad Sázavou 
Obecní úřad Čerčany, IDDS: k3tbe6v 
 sídlo: Václavská č.p. 36, 257 22  Čerčany 
Obecní úřad Čisovice, IDDS: fsjbwr7 
 sídlo: Čisovice č.p. 4, 252 04  Čisovice 
Obecní úřad Dolní Břežany, IDDS: 9h6berv 
 sídlo: 5. Května č.p. 78, 252 41  Dolní Břežany 
Obecní úřad Hvozdnice, IDDS: mnpatc5 
 sídlo: Hvozdnice č.p. 160, 252 05  Hvozdnice 
Obecní úřad Kamenný Přívoz, IDDS: 3i7akvj 
 sídlo: Kamenný Přívoz č.p. 285, 252 82  Kamenný Přívoz 
Obecní úřad Klínec, IDDS: fyvank5 
 sídlo: Klínec č.p. 138, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obecní úřad Krhanice, IDDS: en8aqes 
 sídlo: Krhanice č.p. 46, 257 42  Krhanice 
Obecní úřad Líšnice, IDDS: xgsbxp8 
 sídlo: Líšnice č.p. 175, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obecní úřad Měchenice, IDDS: gt2aspx 
 sídlo: Hlavní č.p. 4, Měchenice, 252 06  Davle 
Obecní úřad Mrač, IDDS: u25jdtk 
 sídlo: Mrač č.p. 14, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Obecní úřad Ohrobec, IDDS: vwnbwac 
 sídlo: V Dolích č.p. 5, Ohrobec, 252 45  Zvole u Prahy 
Obecní úřad Petrov, IDDS: e5mauud 
 sídlo: Hlavní č.p. 30, 252 81  Petrov u Prahy 
Obecní úřad Pohoří, IDDS: pv5amag 
 sídlo: Chotouň č.p. 51, Pohoří, 254 01  Jílové u Prahy 
Obecní úřad Poříčí nad Sázavou, IDDS: irubi8b 
 sídlo: Sázavská č.p. 57, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
Obecní úřad Trnová, IDDS: s9zj2n2 
 sídlo: Trnová č.p. 80, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Obecní úřad Vrané nad Vltavou, IDDS: jr6bgyi 
 sídlo: Březovská č.p. 112, 252 46  Vrané nad Vltavou 
Obecní úřad Zvole, IDDS: v4yam5a, 

sídlo: Hlavní č.p. 33, 252 45  Zvole u Prahy 
 
Spis SÚ 


		2014-10-14T14:24:56+0200
	Martina Rychlá
	referent stavebního úřadu




